
DODATEK č. 2
Smlouvy o dílo, na stavební práce „Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území
Mostecké pánve“, kód akce: A603

Název projektu: VODAMIN II Potenciály nebezpečí a využití důlních vod pro zkvalitnění přeshraniční
ochrany vod v severních Čechách a Krušnohoří v povodí řeky Labe

Registrační číslo projektu: 100304269

OTP/ČE/054/18 + D2

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl AXVIII, vložka 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx nebo číslo účtu
aktuálně zveřejněného na portálu
finanční správy

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, zástupce náměstka pro zahlazování HČ
xxxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník oddělení technické podpory
xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení hydrogeologie
xxxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník oddělení hydrogeologie

(dále jen „Objednatel“)

a

GIS – GEOINDUSTRY, s.r.o.
Tleskačova 1329, 323 00 Plzeň
IČO 49196375
DIČ CZ49196375

Bankovní spojení: Volksbank Raiffeisenbank
Nordoberpfalz eG, pobočka Plzeň

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni,
oddíl C, vložka 4319

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem společnosti

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, ředitel závodu vrtných a báňských prací
xxxxxxxxxxxxxxx, zástupce ředitele závodu vrtných a báňských prací

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XV., bodem 8. Smlouvy o dílo, na stavební práce „Monitorovací síť
podzemních a stařinových vod na území Mostecké pánve“, kód akce: A603, název projektu: VODAMIN II
Potenciály nebezpečí a využití důlních vod pro zkvalitnění přeshraniční ochrany vod v severních Čechách
a Krušnohoří v povodí řeky Labe, registrační číslo projektu: 100304269 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění
níže uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 12. 3. 2018 pod č. objednatele
OTP/ČE/054/18 a uzavírají tento Dodatek č. 2, kterým se mění článek II, III. a IV. předmětné Smlouvy.



DODATEK č. 2 Smlouvy o dílo
„Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území Mostecké pánve“, kód akce: A603

2

I. Důvod uzavření Dodatku č. 2

1. U vybraných vrtů dojde ke změně vnitřní výstroje monitorovacích vrtů (tj. u monitorovacích vrtů: Vodamin
II - Monitorovací vrt Koněv a Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I). Projektovaná vnitřní výstroj PVC
125/9 mm bude v případě MV Koněv nahrazena ocelovými pažnicemi DN/OD 108 mm o DN/ID 96 mm.
U vrtu Centrum I bude projektovaná vnitřní výstroj PEHD 125/9 mm nahrazena plastovými pažnicemi
PVC 125/9 mm. Touto změnou nedojde k navýšení finančních nákladů na stavbu.

2. U monitorovacího vrtu Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I dále dojde k odstranění chyby původního
rozpočtu a to krácením pol. č. 4 SO 01a-konstrukce vrtu o 9 bm, pol. č. 8 SO 01a-konstrukce vrtu o 1 bm,
pol. č. 9 SO 01a-konstrukce vrtu o 4 bm, pol. č. 10 SO 01a-konstrukce vrtu o 4 bm a pol. č. 14 SO 01a
- konstrukce vrtu o 6 bm. V kombinaci s nezbytným navýšením rozpočtu pol. č. 5 (nově pol. č.16) SO 01a
- konstrukce vrtu o 11 bm a pol. č. 6 (nově pol. č.18) SO 01a-konstrukce vrtu o 13 bm, dochází touto
změnou ke snížení finančních nákladů na stavbu v objemu 78.435,00 Kč.

3. U monitorovacího vrtu Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý dojde ke změně vnitřní výstroje. Projektovaná
vnitřní výstroj PEHD 125/9 mm bude nahrazena plastovými pažnicemi PVC 125/9 mm a zároveň bude
odstraněna chyba rozpočtu a celková délka plné pažnice bude zvýšena o 1m (započtena nadzemní část
výstroje nad úroveň terénu). Nedílnou součástí změny je odstranění chyby původního rozpočtu a to
krácením pol. č. 3 SO 01a-konstrukce vrtu o 5bm. Touto změnou dochází k úspoře finančních nákladů
na stavbu v objemu 16.650,00 Kč.

4. U monitorovacího vrtu Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor dojde ke změně délek přibírek
a technologického pažení. Dodatkem bude odstraněna chyba rozpočtu a celková délka přibírky
a to krácením pol. č. 3 SO 01a-konstrukce vrtu o 11bm a navýšením pol. č. 7 o 11 bm. Součástí změn je
i odstranění chyby v množství pol. č. 11 o 8 bm. Změna vnitřní výstroje již byla řešena v rámci dodatku
č.1 předmětné SoD. Touto změnou dochází k úspoře finančních nákladů na stavbu v objemu 90.790,00
Kč.

5. Odstranění chyby rozpočtu monitorovacího vrtu Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II, ponížením pol.
č. 6 SO 01a-konstrukce vrtu o 1 bm je započteno oproti navýšení SO 01b-zhlaví vrtu, vyvolané
dodatečným požadavkem nového nabyvatele pozemku na kterém je vrt situován. Nový vlastník
do stavebního řízení uplatnil striktní požadavek záměny původně projektovaného nadzemního zhlaví
za technicky a finančně náročnější pojezdové zhlaví v úrovni terénu. Touto změnou dojde k navýšení
finančních nákladů na tento monitorovací vrt o 12.387,48 Kč.

6. Prodloužení monitorovacího vrtu Vodamin II - monitorovací vrt Julius o 5 bm, způsobené projekčně
nepředvídatelnými změnami, resp. skutečným stavem horninového prostředí. Při zachování podmínky
udržitelnosti projektu bylo nezbytné rozhodnout o pokračování vrtných prací do horizontu 2m pod úroveň
geologické paty uhelné sloje. V souvislosti s výše uvedeným důvodem dojde k navýšení pol. č. 4 SO 01a
- konstrukce vrtu o 5 bm, pol. č. 5 SO 01a-konstrukce vrtu o 5 bm, pol. č. 6 (nyní pol. č.18) SO 01a
- konstrukce vrtu o 5 bm a pol. č. 9 SO 01a-konstrukce vrtu o 5 bm. Touto změnou dojde k navýšení
finančních nákladů na tento monitorovací vrt o 28.050,00 Kč.

7. Předprojektová a projektová příprava obnovy monitorovacího vrtu Koněv byla ukončena 9. 12. 2019.
S ohledem na nejednoznačné závěry příčin vzniku havárie bylo rozhodnuto obnovit vrt v bezpečné
vzdálenosti 13,19 m od místa původního projektového řešení. Zvýšení bezpečnosti je z podnětu
objednatele řešeno situováním nového vrtu do rostlé uhelné sloje. Mimo změny výstroje z PVC 125/9 mm
na ocel D 108/6 mm nedochází k jiným projektovaným změnám. Změna materiálu vnitřní výstroje nemá
žádný finanční dopad na předmětné vodní dílo. Prodloužení stavby z výše uvedených důvodů je
předmětem změny článku III. smlouvy o dílo.

II. Změna Smlouvy o dílo

1. Článek II. Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 se doplňuje:

Předmět díla bude dále realizován v souladu s Protokoly změny č. A603/01/2019; A603/02/2019;
A603/03/2019; A603/04/2019; A603/05/2019 a A603/06/2019  včetně jejich příloh ze dne 29. listopadu 2019
a Změnových příkazů včetně jejich příloh ze dne 14. října 2019, 8. listopadu 2019 a 10. prosince 2019.

2. Článek III., odstavec 1. Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této Smlouvy v těchto termínech:

a) Termín pro ukončení a předání celého předmětu díla: do 31. března 2020



DODATEK č. 2 Smlouvy o dílo
„Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území Mostecké pánve“, kód akce: A603

3

b) Průběžné termíny pro dokončení a předání předmětu díla:

Termín pro dokončení a předání I. etapy předmětu díla: do 31. prosince 2018

Kromě vrtu Vodamin II - monitorovací vrt Koněv, který bude dokončen
a předán až ve II. etapě předmětu díla do 30. listopadu 2019

Termín pro dokončení a předání II. etapy předmětu díla: do 31. prosince 2019

Termín pro dokončení a předání III. etapy předmětu díla: do 31. března 2020

Termín pro dílčí dokončení plnění předmětu veřejné zakázky III. etapy se shoduje s termínem
pro dokončení plnění celého předmětu veřejné zakázky (20 vrtů): do 31. března 2020.

se ruší a zcela nahrazuje novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této Smlouvy v těchto termínech:

a) Termín pro ukončení a předání celého předmětu díla: do 30. června 2020

b) Průběžné termíny pro dokončení a předání předmětu díla:

Termín pro dokončení a předání I. etapy předmětu díla: do 31. prosince 2018

Kromě vrtu Vodamin II - monitorovací vrt Koněv, který bude z důvodů uvedených v odst. 7 čl. I.
tohoto Dodatku č. 2 dokončen a předán do 30. června 2020

Termín pro dokončení a předání kompletní II. etapy předmětu díla: do 31. prosince 2019

Termín pro dokončení a předání kompletní III. etapy předmětu díla: do 31. března 2020

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se termín pro ukončení a předání celého předmětu díla
prodlužuje o dobu nezbytně nutnou pro realizaci Monitorovacího vrtu Koněv, tedy do 30. června 2020.

3. Článek IV., odstavec 1. Smlouvy o dílo v tomto znění:

„Cena za dílo je stanovena na základě Protokolů změny č. A603/01/2018 a A603/02/2018 a jejich příloh,
Změnového příkazu včetně příloh ze dne 6. listopadu 2018, Změnového příkazu včetně příloh z 15. října 2018
a aktualizované projektové dokumentace, a je stanovena jako konečná, pevná a neměnná.

Cena díla celkem bez DPH 54 756 929,90 Kč (dále jen „nabídková cena“).

Slovy: padesát čtyři miliónů sedm set padesát šest tisíc devět set dvacet devět korun českých a devadesát
haléřů.

Cena díla v Kč bez DPH za jednotlivé etapy díla:

I. etapa díla: 13 770 062,32 Kč

Slovy: třináct miliónů sedm set sedmdesát tisíc šedesát dvě koruny české a třicet dva haléře

II. etapa díla: 27 399 215,07 Kč

Slovy: dvacet sedm miliónů tři sta devadesát devět tisíc dvě stě patnáct korun českých a sedm haléřů

III. etapa díla:13 587 652,51 Kč
Slovy: třináct miliónů pět set osmdesát sedm tisíc šest set padesát dvě koruny české a padesát jeden
haléř

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy - Oceněný soupis stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr a za monitorovací vrty Vodamin II – monitorovací vrt Žižka a Vodamin
II – monitorovací vrt Jaroslav v přílohách jejího Dodatku č. 1. Jednotkové ceny uvedené v příloze smlouvy
a jejího dodatku č. 1 jsou pevné do doby ukončení díla (dále jen „jednotkové ceny“).



DODATEK č. 2 Smlouvy o dílo
„Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území Mostecké pánve“, kód akce: A603

4

Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací, vzájemně
odsouhlasené Objednatelem a Zhotovitelem, do data předání díla. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré
náklady Zhotovitele související s řádným provedením díla.“

se nahrazuje novým zněním:

Celková cena díla vychází z nabídkové ceny Zhotovitele za všech 20 vrtů, uvedené v nabídce předložené
Zhotovitelem v zadávacím řízení, která byla upravena na základě Objednatelem schválených Protokolů
změny a Změnových příkazů v rámci Dodatku č. 1 a 2, z nichž Protokoly změny č. A603/01/2019 až
A603/06/2019 a Změnové příkazy Monitorovací vrt Julius, Jaroslav II a Koněv tvoří přílohy tohoto Dodatku
č. 2.

Cena díla celkem bez DPH 54 611 492,38 Kč (dále jen „smluvní cena“).

Slovy: padesát čtyři miliónů šest set jedenáct tisíc čtyři sta devadesát dvě koruny české
a třicet osm haléřů

Cena díla v Kč bez DPH za jednotlivé etapy díla:

I. etapa díla: 14 086 894,21 Kč

Slovy: čtrnáct miliónů osmdesát šest tisíc osm set devadesát čtyři korun českých a dvacet jeden haléř

II. etapa díla: 27 948 874,07 Kč

Slovy: dvacet sedm miliónů devět set čtyřicet osm tisíc osm set sedmdesát čtyři koruny české a sedm
haléřů

III. etapa díla:12 575 724,10 Kč
Slovy: dvanáct miliónů pět set sedmdesát pět tisíc sedm set dvacet čtyři koruny české a deset haléřů

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy - Oceněný soupis stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr a ve Změnových příkazech a jednotlivých Objednatelem schválených
Protokolech změny. Jednotkové ceny uvedené v příloze smlouvy a jejích dodatcích jsou pevné do doby
ukončení díla (dále jen „jednotkové ceny“).

Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací, vzájemně
odsouhlasené Objednatelem a Zhotovitelem, do data předání díla. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré
náklady Zhotovitele související s řádným provedením díla.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve čtyřech stejnopisech, každý s právem originálu, obě smluvní strany
obdrží dva výtisky.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární orgány obou smluvních stran
své vlastnoruční podpisy.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

- Příloha č. 1 – Protokol změny č A603/01/2019 ze dne 29. 11. 2019

- Příloha č. 2 - Protokol změny č A603/02/2019 ze dne 29. 11. 2019



DODATEK č. 2 Smlouvy o dílo
„Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území Mostecké pánve“, kód akce: A603

5

- Příloha č. 3 – Protokol změny č A603/03/2019 ze dne 29. 11. 2019
- Příloha č. 4 – Protokol změny č A603/04/2019 ze dne 29. 11. 2019
- Příloha č. 5 – Protokol změny č A603/05/2019 ze dne 29. 11. 2019
- Příloha č. 6 – Protokol změny č A603/06/2019 ze dne 29. 11. 2019
- Příloha č. 7 – Změnové příkazy z listopadu 2019

V Chlumci dne 20. 12. 2019 V Plzni dne 23. 12. 2019

Ing. Petr Lenc                                                                   Ing. Pavel Rusnok
ředitel                                                                                  jednatel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik                                      GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o.
                      (Objednatel)                                                                            (Zhotovitel)



PROTOKOL ZMENY Číslo PZ: A603/01/2019 
• Zhotovitel 

s.r.o. GIS - GEOINDUSTRY, 
Tleskačova 1329/16 
323 00 PLZEŇ 

491 96 375 
CZ49196375 

IČO: 
DIČ: 

Objednatel. 
Palivový" kombinát Ústí, státní podnik 
Hrbovická 2 
403 39 Chlumec 

00007536 
CZ 00007536 

IČO: 
DIČ: 

Název akce: A603 
Monitorovací síť podzemních 
a stařinových vod na území Městecké 
pánve - MV Jaroslav II 
Vodamin II Potenciály nebezpečí 
a využití důlních vod 
pro zkvalitnění přeshraniční 
ochrany vod v severních Čechách 
a Krušnohoří v .povodí řeky Labe 

ı 
ı 29.11.2019 Datum 

• 
ı 

Projektová 
dokumentace 

B PROJEKTY Teplice s. r. o., květen 20l7,zak. Č. 4803 
Aktualizace Č.l Z 05/2019 pod arch.č.KO 9 10640/A 

n 
ı Smlouva O dílo ze dne 12.03.2018 č.0TP/ČE/054/18, ve znění dodat.č.l 

ze dne 18.12.2018 č.oTp/ČE/054/l8 + Dl 

č. 
od 

vlastníka 
O l bm. 

Realizace stavby byla zahájena předáním staveniště dne ll.ll. 2019. 
V průběhu vodoprávního řízení, konkrétně V období mezi umístěním stavby 
podle územního rozhodnutí (dále jen [HU a podáním Žádosti O stavební 
povolení (dále jen SP), došlo ke změně vlastníka pozemku, na kterém je 
vrt umístěn. Nový (současný)vlastník p.p.č.283 k.u. Drahůnky striktně 
odmítl původní projektové řešení zhlaví vrtu (ústí vrtu nad úrovní 
povrchu pozemku) a již od zahájení vodoprávního řízení trvá na pojezdovém 
zhlaví v úrovni povrchu pozemku, včetně jeho odsunutí na opačnou stranu 
pozemku. 
Požadavek vyžádal v 05/2019 aktualizaci DSP, vyskladněné pod. arch. 
KO 9 l0640/A, která byla následně akceptována stavebním úřadem a 
5.11.2019 disponuje stavebník SP v právní moci. 
Mimo změny konstrukce předmětného zhlaví je požadavkem rove ho 
dotčena délka definitivní PVC výstroje, konkrétně její zkrácení 

či vrtu Akceptací změny nedochází ke změně parametrů monitorovacího 
k negativním změnám S dopadem na projektovaný cíl pro jektu. 

SO Ola Konstrukce vrtu Stavební objekt: 

Změna závazku 
ze smlouvy na veřejnou 
zakázku 

222 odst. 4 zzvz § 

Vrty projektu Vodamin II jsou situovány do území, ve kterém V minulosti 
probíhala hlubinná těžba uhlí Předkládaná změna závazku není vyvolána 
objednatelem či zhotovitelem vrtných praci Jedná se O splnění požadavku 
rove ho nabyvatele pozemku, na kterém je předmětný vrt umístěn. 
Mimo odsun vrtiště na druhou polovinu pozemku, dochází k změně zhlaví 

vrtu. Původní řešení S nadzemní částí vrtu +lm nad terén, odsouhlasený 
předchozím. vlastníkem pozemku v ranci územního řízení, byl z popudu 
rove ho nabyvatele změněn na tzv. po jezdové zhlaví V přípravě stavby to 
představuje zkrácení vrtu o lm a zřízení uzamykatelné šachtice 
S poklopem. 

F j h I 

I 

I 

I 

. 

I 
I 

I 
I 

I 

i 

I 

I 
I 

I 
i 

L 

I 

Strana 1/3 

I 

I 

I 



Neprovedené práce 

SO Ola 
l M+D - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 125/9 mm 1,0 m 

SO 01b 
l 
2 

základové desky Z betonu tř. 
základové patky Z betonu tř. 

C 16/20 
C 25/30 

0,374 m3 
0,785 m3 

Nepředpokládaná změna prací 

SO 01b 
l 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

zákl.desky ze ŽB bez zveš. nároků na prostře. 
zřízení bednění stěn základových desek 
odstranění bednění stěn základových desek 
výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 
zříz. šachet kanal. z B dílců, potr. DN200, dno Btř.C25/30 
M+D Bkonus 1000/625x600/90mm vč. lit. uzamkl. poklopu D625 
M+D odvod. šachty, kanálek PVCl20/l20mm, potr. PVC Dn70mm 
přesun hmot pro vrty samotné 

C 25/30 0,621 m3 
0,530 m2 
0,530 m2 
0,047 t 
1,000 ks 
1,000 ks 
1,000 ks 
0,732 t 

Vyčíslení změny: 

Neprovedené práce 
SO Ola 

pol. Č. Dle l 810 00 Kč I 

SO Olb 
Dle pol 
Dle pol 

č. 
č. 

1 
2 

703,12 Kč 
2 041,00 Kč 

Celkem 3 554,12 Kč 

NeBředpQkl 
Dle pol. Č 
Dle pol. Č 
Dle pol. Č 
Dle pol. Č 
Dle pol. Č 
Dle pol. Č 
Dle pol. Č 
Dle pol. Č 

udaná změna prací 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

l 117,80 Kč 
l 060,00 Kč 

503,50 Kč 
902,40 Kč 

4 555,00 Kč 
5 450,00 Kč 
l 932,00 Kč 

420,90 Kč 

Celkem 15 941 60 Kč I 

Změna postupu prací + 12 387,48 Kč 

Původní cena MV Jaroslav dle smlouvy O dílo l 210 
Změna celkem 12 

046, 89 Kč 
387, 48 KČ 

bez DPH 
bez DPH 

Cena po provedení změny 1 222 434,37 Kč bez DPH 

Strana 2/3 

tř 

I 



- č. 1 Položkové rozpočty stavby S vyčislením změn Přílohy: 

ı 
ı Za zhotovitele 

ı 
ı Za projektanta  

• • Za objednatele Ing. Petr Lenc 
ředitel 

I 

I 

I 

.I 

Strana 3 / 3  

 



REKAPITULACE STAVBY 
ZP1-RN-D2 Kód : 

Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 

KSO: 
Misto: Dubí 

CC-CZ: 
Datum : 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

iC: 
DIG: 
IC: 
DIČ: 

IC: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

DIC; 

Cena bez DPH 1 222 434,37 

Sazba daně 
DPH zàkl. přenesená 21 .00% 

sníc. přenesena 15.00% 

Základ daně 
1 222 434,37 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 1 222 434,37 

Projektant Zpracovatel 

%2ffl~ê LOÉEiŽÍ Razítko Datum ągodjgisı. . . _  
Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:___ _ Razítko 

Strana 1 Z 12 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: ZP1-RN-D2 

Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

Dubí 29. 11. 2019 

B - Projekty Teplice PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

1 222 434,37 1 222 434,37 Náklady Z rozpočtů 
SO 01 a 
SO 01 b 
VON 

KONSTRUKCE VRTU 
ZHLAVÍ VRTU 
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

960 810,00 
46 624,37 

215 000,00 

960 810,00 
46 624,37 

215 000,00 

Strana 2 Z 12 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

SO 01a ı KONSTRUKCE VRTU 

KSO: 
Misto: Dubí 

CC-CZ: 
Datum : 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 960 810,00 

Dpłzákl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
960 810,00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 960 810,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 12 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ soupisu PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

SO 01a _ KONSTRUKCE VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Dubí 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujunly 
T ł \ I ' \ l l ł \ ł \  

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 960 810,00 

OST- Ostatní 960 810,00 

Strana 4 Z 12 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

SO 01a ı KONSTRUKCE VRTU 
Místo : 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Dubí 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rtu]umy 
Ť A A I Ě A A  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

náklady soupisu celkem 960 810,00 

960 810.00 
1 

D OST 
M NC 0000. 10 m 22, 000 6 525,00 143 550,00 

2 ! M NC 0000.15 m 38,000 3 060,00 116 280,00 

3 M NC 0000.16 m 37,000 2 920,00 108 040,00 

4 M NC 0000.2 m 10,000 5 730,00 57 300,00 

5 M NC 0000.17 m 286,000 530, 00 151 580,00 
L -  

I 

6 M NC 0000.18 m 85,000 810,00 68 850,00 
J. 

i 
I 

1 - 
I 

I m 

m 
I 
L 

M 
1 
I 

7 M NC 0000.19 

8 NC 0000.25 

9 M NC 0000.20 m 

19,000 

2,000 

107,000 

1 130,00 

810,00 

680,00 I 

21 470,00 

1 620,00 

72 760,00 

I 

l 10 M NC 0000.21 

11 M NC 0000.22 
13 M NC 0000.24 

l 

i 12 M NC 0000.23 

m 

vrt 
VIÍ 

m3 

107,000 

1,000 
1,000 

40,000 

480,00 

16 500,00 
24 500,00 

1 050,00 

51 360,00 

16 500,00 
24 500,00 

42 000,00 

14 M NC 0000.26 I 
I m 17,000 5 000,00 85 000,00 
I 

Ostatní 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pfibfrkou na D 1250 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pfibírkou na D 220 mm 
montáž a dodávka ‹ vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pñbírkou na D 175 mm 
montáž a dodávka - technologické pažení a odpaženl 

_od 1250 mm do 171 mm 
:montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 
125/9 mm 

.montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 

i montáž a dodávka - Kalník D 125 mm 
Montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jít, 
jflocementové mosty 
montáž a dodávka - kartonážně' měření včetně 
vyhodnocení 
montáž a dodávka - zřízení a likvidace kalových jímek 
přesuny hmot a montážní práce 
dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 

_LVýPIĹ&0ľ7 
=montáž 8 dodávka perforované výstroje S lepeným 
gfiltrem 

Strana 5 Z 12 

I 
I 

I 

I 

I 

I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

so 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 

KSO: 
Místo: Dubí 

CC-CZ; 
Datum 29. 11. 2019 

IC: Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ; 

IC: 
B DIČ: 

Projektant: 
Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 46 624,37 

DPA zák. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
46 824,37 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 46 624,37 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

ıı 

Strana 6 Z 12 



I REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

SO 01 b ı ZHLAVÍ VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Dubí 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujuıuy 
Ť A N l ı A A  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 46 824,37 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 _ 
Zakládání 

8 - Trubní vedeni 

998 - Přesun hmot 

46 624,37 
6 232,77 

6 426,62 

30 542,00 

3 422,98 

I 

Strana 7 Z 12 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Dubí 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujumy 
Tfln l ın n  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 46 624,37 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 

D 1 

K 132201201 m3 1 ,986 268,00 

46 624,37 
6 232,77 

528,28 

2 K 132201209 m3 1 ,986 17,00 33,76 

3 K 132301201 m3 1 ,986 532,50 1 057,55 

4 K ~132301209 m3 1 ,986 37,50 74,48 

5 K 161101101 m3 3,971 39,00 154,87 

6 K 162201101 m3 3,971 21,00 83.39 

7 K 162701105 m3 2,621 167.00 437.71 

K 162701109 

9 K -167101101 
10 K -171201201 

11 K 171201211 

8 m3 

m3 
m3 

t 

2,621 

1,310 
2,621 

5,242 

12,50 

117.50 
11,00 

104,00 

32,78 

153,93 
28,83 

545.17 

12 K 174101101 m3 1.310 59.00 77,29 

I I 

I 13 K 181111111 m2 30.000 75.00 2 250.00 

14 K 1181411121 

15 M 005724720 
16 K 181951102 
17" K 185803211 

Zemní práce 
Hloubení r h  š do 2000 mm V hornina tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubeni r h  š do 2000 mm V 
hornina tř. 3 
Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornina tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm V 
hornina tř. 4 
Svíslé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny Z 
heminy tř. 1 au 4 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny Z 
horniny tř. 1 au 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
Z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze syparıiny na skládce 
(skládkovné) . 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
*v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovinná 
'Úprava pláně V hornina tř. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 

m2 

kg 
m2 
m2 

30.000 

1,050 
30.000 
30.000 

I 

ł 

3,50 

95,00 
10.00 

9.00 

105,00 

99,75 
300,00 

270.00 

D 2 

18 K 215901101 m2 3,610 12.00 

6 426,62 
43,32 

I 

19 K 271572211 

20 K 273313611 
30 K 273313611 

31 K 273321511 

21 K 273351215 
32 K 273351215 
22 K 273351216 
33 K 273351216 
23 K 275313811 

34 K 275313811 
35 K 273362021 

Zakládání 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoušäržflých sypkých la) do 08 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim Z 
netřlděneho štěrkopisku 
Základově desky Z betonu tř. C 16/20 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 
Zřízení bednění stěn základových desek 
Zřízení bednění stěn základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 
Základové patky Z betonu tř. C 25/30 
Základově patky Z betonu tř. C 25/30 
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 

I 

m3 

m3 
m3 

m3 

m2 
m2 
m2 
m2 
m3 
m3 

ı 

0,200 

0.374 

-0.374 

0.621 

0,948 
0,530 

0.948 
0.530 

0.785 

-0.785 

0.047 

15,00 

1 880.00 
1 880,00 

1 800,00 

2 000,00 

2 000,00 
850,00 
950,00 

2 600,00 

2 800.00 
19 200,00 

3.00 

703,12 

-703.12 

1 117,80 

1 896.00 

1 060,00 
900,60 

503.50 
2 041.00 

-2 041 ,00 

902,40 

D 8 

24 K 894411111 kus 1 .000 4 555,00 

30 542,00 
4 555,00 

36 K 894411111 kus 1 ,000 4 555,00 4 555.00 

25 M NC 0000 

Trubni vedení 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na 

.p9t[gbí.Dn do 200 no beton tř. C 25/30 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včetně dopravy na stavbu ks 1,000 5 450,00 5 450,00 

Strana 8 Z 12 

i 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

37 M NC 0000.4 ks 1,000 5 450,00 5 450,00 

26 K 899914114 

27 M 140111120 

m 

m 

2,000 

2,000 

1 050.00 

1 950,00 

2 100,00 

3 900,00 

28 M NC 0000.1 ks 1,000 2 800,00 2 600,00 

38 M NC 0000.5 

montáž a dodávka betonového bonusu 
1000/625x600/90 mm včetně litinového 
uzamykatelného poklopu S rámem D625, vč. dopravy 
na stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 x 
8, 0 mm __ _ 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 
montáž a dodávka odvodnění šachty. odpadní kanálek 
PVC 120/120 mm, vč. odpadního potrubí PVC DN 70 
mm, vsak do hon prostředí 

ks 1,000 1 932,00 1 932,00 

D 998 
29 K _998006011 
39 K 998006011 
40 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné 
Přesun hmot pro vrty samostatné 
Přesun hmot pro vrty samostatné 

ı 
t 

z 

5,221 
-5,221 

5.953 

575.00 
575,00 

575.00 

3 422.98 
3 002,08 

-3 002,08 
3 422.98 

Strana 9 Z 12 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
ohiękız . r ı 

VON ı VEDLEJŠI A OSTATNI NAKLADY 

CC-CZ: KSO: 
Místo: Dubí Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DıC: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
Dıćz 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 215 000,00 
i 

DPI' zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
215 000,00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 215 000,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 10 Z 12 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

VON _ VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavateiz 
Zhotovitel: 

Dubí 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - livIu]ul\ly 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 215 000,00 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vliv 

215 000,00 
37 500,00 

137 250,00 

37 750,00 

2 500,00 

Strana 11 Z 12 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

Dubí 

PK Usni nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - ı'ıulL-:my 
Ť A N l ı A A  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 215 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 215 000,00 

D VRN1 
1 K 011103000 

2 K 012103000 

3 K 012303000 
4 K 013194000 

5 K 013203000 

Kč 

Kč 
KČ 

KČ 

Kč 

1,000 

1,000 
1.000 
1,000 

1.000 

5 000,00 

2 500,00 
2 500.00 

10 000,00 

12 500,00 

37 500,00 
5 000.00 

2 500,00 
2 500,00 

10 000,00 

12 500,00 

6 K 013234000 

Průzkumné. geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení. analýza průzkumu. 

,povolení vstupu, legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 
Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie, technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení, geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby, zpracování 
dokumentace a ohlazeni vrtných prací na OBÚ Kč 1.000 5 000,00 5 000,00 

D VRN3 
7 K 031203000 
8 K 032002000 
9 K 032403000 
10 ì K 032903000 
11 K 034002000 
12 K 034103000 
13 K 034203000 
14 K 034503000 

15 ı K 034703000 
16 K 039002000 
17 K 039203000 

Zařízení staveniště 
'Terénní úpravy pro zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
Provizorií komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 
'Osvětlení staveniště 
'Zrušení zařízení staveniště 
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Kč 
Kč 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
KČ 

Kč 
Kč 

Kč 
Kč 

1.000 

1.000 

1,000 

1,000 

1.000 
1,000 
1.000 
1,000 
1,000 

1.000 
1,000 

12 000,00 
15 000,00 
20 000,00 
17 500.00 
20 000,00 

4 500,00 
17 000,00 

1 250.00 
7 500,00 

10 000,00 

12 500,00 

137 250.00 
12 000,00 
15 000.00 
20 000,00 

17 500,00 

20 000.00 
4 500.00 

17 000.00 

1 250,00 
7 500.00 

10 000.00 
12 500.00 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP ııa slaveııišli Kč 

Kč 

Kč 

KČ 

D VRN4 
18 K 042503000 
19 K 043002000 

20 1 K 043194000 

21 1 K 043203000 

Zkoušky a ostatní měření 
Ostatní zkoušky. čištění vrtu, čerpací zkouška 
kalovkou, nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 

1 500.00 
7 500,00 

20 000.00 

8 750.00 

37 750.00 
1 500,00 ı 

7 500.00 

20 000,00 

8 750,00 

D VRN7 
22 K 075603000 

Provozní vlivy 
Jiná ochranná pásma Kč 1.000 2 500,00 

2 500.00 
2 500.00 

Strana 12 Z 12 

__,__ 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód; zp1-2019/11/29 
Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 

KSO: 
Místo Dubí 

CC-CZ: 
Datum 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC 
DIČ 

Zhoıowıefl 
DSP 

IC 
DICI 

PfQlíŠk!dl 

B - Projekty Teplice 
IC: 
DA 

Zøracovateı" 
Pavel Šoula 

IC: 
DJČI 

Poznámka 

Cena bez DPH 1 222 434.37 

Sazba dané 
DPH zábl přenesená 21 .00% 

sniž. přenesena 15.00% 

Základ daně 
1 222 434,37 

u,00 

Výše dané 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 1 222 434,37 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel zhøıøviceı 

Datum a podpis: Razítko -ÉE=\EI-M. a Qoçl_pısı Razítko 

Strana 1 Z 12 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
zp1-2019/11/29 

Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 

Dubı 29. 11. 2019 

I 1 I I  ž ' - I  
I I I  1 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

B - Projekty Teplice 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZKI 

Náklady Z rozpočtů 

SO 01a KONSTRUKCE VRTU 
SO 01 b ZHLAVÍ VRTU 
VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADY 

1 222 434,37 1 222 434,37 

960 810.00 
46 624,37 

215 000.00 

960 810.00 
46 624,37 

215000.00 

Strana2z 12 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

SO 01a ı KONSTRUKCE VRTU 

KSO: 
Místo: Dubí 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústi nad Labem 

Ůi;l[ul'n 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

DSP 

Projektant: 
Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka Z 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 960 810,00 

DPłZàkI. přenesená 
sniž. přenesená 

Základ daně 
960 810.00 

0,00 

Sazba daně 
21 .00% 
15,00% 

vose dane 
0.00 
0,00 

I 

Cena S DPH V CZK 960 810,00 

Projektant Zpraeovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovite I 

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko 

I 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

)ba 
SO 01a I KONSTRUKCE VRTU 

Mısı 

LaN 
- lov 

Dubí 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

atom: 
r 'o}eklanL 
ˇJracovale 

29. 11. 2019 
D - rıujunıy 
ŤnñlĚnn 

Kód dílu - Popis Cena ceckem [CZK} 

Náklady ze soupisu prací 960 810,00 

OST- Ostatní 960 810,00 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 

i .. Morııìc 
aul 

SO 01 a _ KONSTRUKCE VRTU 

Mistr.) 

Zčuilćflvčšteı: 
Zhoto\/Heli 

Dubí 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

I 

29. 11. 2019 
D - rıujunıy 
Tflnl ınfl  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

náklady soupisu celkem 960 810,00 

OST Ostatní í 
1 

D 

M NC 0000. 10 m 22, 000 6 525,00 

960 810,00 
143 550,00 

2 M NC 0000.15 m 38,000 3 060,00 116 280,00 

3 M NC 0000.16 m 37,000 2 920,00 108 040,00 

4 M NC 0000.2 m 10,000 5 730,00 57 300,00 

5 M NC 0000. 17 m 286, 000 530,00 151 580,00 

6 M NC 0000. 18 m 86,000 810,00 69 660,00 

15 M nc 0000.18 m -1,000 810,00 -810,00 

m M NC 0000. 19 

NC 0000.25 M m 

7 

8 

9 M NC 0000.20 m 

19,000 

2,000 

107,000 

1 130,00 

810,00 

680,00 

21 470,00 

1 820,00 

72 760,00 
I 

10 M NC 0000.21 

11 M NC 0000.22 
13 M NC 0000.24 

12 M -nc 0000.23 

m 

vrt 
vrt 

m3 

107,000 

1,000 
1,000 

40,000 

480,00 

16 500,00 
24 500,00 

1 050,00 

51 360,00 

16 500,00 
24 500,00 

42 000,00 

14 M :NC 0000.26 

montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
.pfibıfrkou na D 1250 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 220 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pfibtrkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 175 mm 
montáž 8 dodávka - technotogìcké praženi 8 odpaženf 
od 1250 mm do 171 mm 
montáž 8 dodávka - výstroj vrtu. PVC pažnice plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice 

.perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - Kalník D 125 mm 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jíl, 

.jílocementové mosty 
montáž a dodávka - kartonážní měření včetně 

Q vyhodnocení 
.montáž a dodávka - zřízení a likvidace kalových jímek 
přesuny hmot a montážní práce 
dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
výplach 
montáž a dodávka perforované výstroje S lepeným 
filtrem m 17,000 5 000,00 85 000, 00 

I 
I 

Strana 3 Z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin In - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Obiektz 

SO 01 b - ZHLAVÍ VRTU 

KSO: 
Místo: Dubí 

cca-cz: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
Dıć 

Zhotovitel: 
DSP 

IC; 
Dıć 
IC: 
Dıć 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
Dıćz 

Cena bez DPH 46 624,37 

DPI- zákl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
46 624.37 

0,00 

Sazba dané 
2'I .00% 
15,00% 

vyse dane 
0,00 
0,00 

'Cena S DPH v CZK 46 624,37 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Raątkø Datum a d p i ì  Razítko 

Strana 1 Z 4 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ soupisu PRACÍ 

I - Monitor w NI 

so 01b - ZHLAVÍ VRTU 
Miste: 

Zadavatel 
Zhotovitel 

Dubi 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Dâlll 

Projekıanı 
Zpracovatel 

29. 11. 2019 
D - r'lu]ı:.'my 

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 46 624,37 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 -  Zakládání 

8 - Trubni vedeni 

998 - Přesun hmot 

46 624,37 
6 232.77 

6 426.62 

30 542.00 

3 422.98 

Strana 2 Z 4 



SOUPIS PRACÍ 
". - 

I) iz3 V na 
-Ddêırııin či ä`*I.ł'~!i'-ìfi.8I vvi „Jaro=: r 

=;3łoI9i<! 
SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 

l\'IÍ'~5iLı` 

"aı:1a'/žıtaiz 
Zhotovitel 

Dubí 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

blum 

I ojektanlı 
ıracovalel. 

29. 11. 2019 
D - I-ıujuıuy 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ÍCZKJ 

náklady soupisu celkem 46 824,37 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 
1 

D 

K 132201201 m3 1 ,986 266,00 

46 624,37 

6 232,77 
528.28 

2 K 132201209 m3 1 .986 17,00 33,76 

3 K 132301201 m3 1,986 532,50 1 057,55 

4 K 132301209 m3 1 ,986 37,50 74,48 

5 K 161101101 m3 3,971 39,00 154,87 

6 K 162201101 m3 3,971 21.00 83.39 

7 K 162701105 m3 2.621 187.00 437,71 

8 K 162701109 

9 K 167101101 
10 K 171201201 

11 K 171201211 

m3 

m3 

m3 

I 

2,621 

1.310 
2.621 

5.242 

12,50 

117,50 

11,00 

104,00 

32,78 

153,93 

28.83 

545,17 

12 K 174101101 m3 1,310 59,00 77.29 
I 

13 K 181111111 m2 30,000 75,00 2 250.00 

14 K 181411121 

15 M 005724720 
16 K 181951102 
17 2 K 185803211 

I 

Zemní práce 
Hloubení r h  š do 2000 mm v hornina tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubeni r h  š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 
Hloubení r h  š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubeni r h  š do 2000 mm V 
hornině tř. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Vodorovné přen istění do 10000 m výkopu/sypaníny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny 
Z horniny tř. 1. až_4}_KQ_ 1000 _m_p_řes 10000 m 
Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) 
Zásyp jam. šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina ti' 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinná a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovinná 
Úprava pláně v hornina tř. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcováni trávníku v rovině a svahu do 1:5 

m2 

kg 
m2 
m2 

30,000 

1,050 

30,000 
30.000 

3.50 

95,00 

10,00 

9,00 

105,00 

99.75 
300,00 

270,00 

D 2 

18 K 215901101 m2 3,610 12,00 

19 K 271572211 

20 K 273313611 

30 K 273313611 

31 K 273321511 

21 K 273351215 
32 K 273351215 
22 K 273351216 
33 K 273351216 
23 K 275313811 

34 K 275313811 
35 K 273362021 

I 

Zakládání 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudrżrıých sypkých la) do 0.8 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním Z 
netřídènèho štěrkopísku 
Základová desky Z betonu If. C 16/20 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Základově desky ze ŽB bez zvýšených nàrokù na 
prostredi tř. C 25/30 
Zřízení bednění stěn základových desek 
Zřízení bednění sten základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 
Základově patky Z betonu tř. C 25/30 
Základové patky Z betonu tř. C 25/30 
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 

m3 

m3 
m3 

m3 

m2 
m2 

m2 
m2 
m3 
m3 
I 

0,200 

0.374 

-0,374 

0,621 

0.948 
0,530 

0,948 
0.530 

0,785 
-0,785 
0,047 

15.00 

1 880.00 

1 880,00 

1 800,00 

2 000.00 
2 000.00 

950,00 
950.00 

2 600.00 
2 800.00 

19 200.00 

6 426,62 
43,32 

ı 

3.00 

703,12 

-703,12 

1 117,80 

1 896,00 

1 060,00 
900,60 

503,50 

2 041,00 
-2 041 .00 

902,40 : 

D 8 

24 K 894411111 kus 1 ,000 4 555,00 

30 542,00 
4 555,00 

36 K 894411111 kus 1,000 4 555.00 4 555.00 

25 M NC 0000 

Trubní vedení 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. c 25/30 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílce na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včetně dopravy na stavbu ks 1, 000 5 450,00 5 450, 00 

I ì 

Strana 3 Z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] 

37 M NC 0000.4 ks 1, 000 5 450.00 5 450.00 

26 K 899914114 

27 M 140111120 

m 

m 

2.000 

2,000 

1 050,00 

1 950,00 

2 100,00 

3 900,00 

28 M NC 0000. 1 ks 1,000 2 800,00 2 600,00 

38 M NC 0000.5 

montáž a dodávka betonového bonusu 
1000/625x600/90 mm včetně litinového 
uzamykatelného poklopu S rámem D625, vč. dopna Vy 
na stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 X 

§. 0 mm 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 
montáž a dodávka odvodnění šachty, odpadní kanálek 
PVC 120/120 mm, vč. odpadního potrubí PVC DN 70 
mm, vsak do hor. prostředí 

ks 1,000 1 932,00 1 932,00 

D 998 
29 K 998006011 

39 K 998006011 
40 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné 
Přesun hmot pro vrty samostatné 
Přesun hmot pro vrty samostatné 

I 
ı 
t 

5,221 
-5.221 
5.953 

575,00 

575,00 
575,00 

3 422.98 
3 002,08 

-3 002,08 
3 422.98 

Strana 4 Z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

KSO: 
Místo: Dubí 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
Dıćz 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 215 000,00 

DPI' zábl. přenesená 
sniž. přenesená 

Základ daně 
215 000,00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 215 000,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

von - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Dubí 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - r'ıujum.y 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 215 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7- Provozní vlivy 

215 000,00 
37 500,00 

137 250.00 

37 750.00 

2 500,00 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Objekt: 

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Dubí 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujunıy 
T fl n l ı n fl  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 215 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 215 000,00 
D VRN1 

1 K 011103000 

2 K 012103000 
3 K 012303000 
4 K 013194000 

5 ı K 013203000 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

1.000 

1.000 
1,000 

1,000 

1,000 

5 000,00 

2 500,00 
2 500,00 

10 000.00 

12 500.00 

37 500,00 
5 000,00 

2 500,00 
2 500,00 

10 000.00 

12 500,00 

6 K 013234000 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení, analýza průzkumu. 

.povolení vstupu, legislativa 

.Geodetické práce před výstavbou 
Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie, technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení, geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby, zpracování 
dokumentace a ohlazeni vrtných praci na osU Kč 1 .000 5 000,00 5 000,00 

D VRN3 
7 K 031203000 
8 K 032002000 
9 K 032403000 
10 K 1032903000 
11 K 034002000 

12 K 034103000 
13 K 034203000 
14 K :034503000 
15 K 034703000 
16 j K 039002000 
17 K 039203000 

Zařízení staveniště 
Terénní úpravy pro zařízení staveniště 

.Vybavení staveniště 
Provizorní komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
informační tabule na staveništi 
Osvětlení staveniště 
Zrušení zařízení staveniště 
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

I Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

Kč 
Kč 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 
1 .000 
1,000 

1,000 

1 ,000 
1 ,000 
1 .000 

12 000,00, 
15 000,00 
20 000,00 
17 500,00 
20 000.00 

4 500.00 
17 000,00 
1 250.00 
7 500,00 

10 000,00 
12 500,00 

137 250.00 
12 000,00 
15 000,00 
20 000,00 
17 500.00 
20 000.00 
4 500,00 

17 000,00 
1 250,00 
7 500,00 

10 000,00 
12 500,00 

D VRN4 
18 K 042503000 
19 K 043002000 

20 K 043194000 

21 : K =043203000 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP na staveništi 
Zkoušky a ostatní měření 
Ostatní zkoušky, čištění vrtu, čerpací zkouška - 
kalovkou. nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení 

KČ 

Kč 

Kč 

KČ 

1,000 

1,000 

1.000 

1,000 

1 500,00 
7 500,00 

20 000,00 

8 750,00 

37 750.00 
1 500.00 

7 500.00 

20 000.00 

8 750.00 I 

D VRN7 
22 v K 075603000 

Provozní vlivy 
~Jiná ochranná pásma Kč 1 .000 2 500,00 

2 500.00 
2 500,00 

Strana 3 Z 3 



PROTOKOL ZMENY č í s l o  PZ: A603 /02 /2019  
Zhotovitel. 

s.r.o. GIS GEOINDUSTRY, 
Tleskačova 1329/16 
323 00 PLZEŇ 

491 96 375 
CZ49196375 

IČO: 
DIČ: 

ı 
ı Objednatel 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik 
Hrbovická 2 
403 39 Chlumec 

00007536 
cz 00007536 

IČO: 
DIČ: 

Název akce: A603 
Monitorovací síť podzemních 
a stařinových vod na území Mostecké 
pánve - MV Kohinoor 
VOdamin II Potenciály nebezpečí 
a využití důlních vod 
pro zkvalitnění přeshraniční 
ochrany vod V severních Čechách 
a Krušnohoří v .povodí řeky Labe 

Datum: 29.11.2019 

Projektová 
dokumentace I . 

B PROJEKTY Teplice s. r. o., květen 20l7,zak. Č. 4803 
Aktualizace Č.l Z 05/2019 pod arch.č.KO 9 10640/A 

ı 
ı Smlouva O dílo ze dne 

ze dne 
12.03.2018 Č.0TP/ČE/054/18, ve znění dodat.Č.l 
18.12.2018 Č.0TP/ČE/054/18 + D1 

nezbytné 
SO Ola 

ve stavebním řízení, je 
konkrétně stavebního objektu 

Kontrolou dokumentace, ověřené 
eliminovat chyby rozpočtu stavby, 
Konstrukce vrtu. 

220 a 195 mm, 
a definitivní 

položky vrtných prací S přibírkami 
do nákladů technologického pažení 

Upravou jsou dotčena 
včetně jejich dopadu 
výstroje. 

vrtu či Akceptací změny nedochází ke změně parametrů monitorovacího 
k negativním. změnám S dopadem na projektovaný cíl projektu. 

O 
ı Stavební objekt Konstrukce vrtu SO Ola 

Změna závazku 
ze smlouvy na veřejnou 
zakázku 

222 odst. 4 ZZVZ § 

Vrty projektu Vodamin II jsou situovány do území, ve kterém V minulosti 
probíhala hlubinná těžba uhlí Předkládaná změna závazku je vyvolána 
objednatelem vrtných prací Jedná se o odstranění nesrovnalosti rozpočtu 
dokumentace dokládané do zadávacího řízení, tedy vytvoření rovnováhy mezi 
technicko, výkresovou a rozpočtovou částí dokumentace MV Kohinoor. 

Neprovedené práce 

1 
2 
3 
4 

M+D 
M+D 
M+D 
M+D 

vrtání na jádro do D 156 mm s přibírkou na D 220 mm 
technolog. pažení a odpaření od 410mm do l7lmm 
výstroj vrtu, ocel. pažnice plná D 108/6 mm 
Kalník D 125 mm 

m 
m 
m 
m 

11 ,0 
88 ,o 
10 ,0 
8,0 

ĹH 
I Ť_\".3TI1(§1 1 / 2  



Přílohy: 1 Č. Položkové rozpočty stavby S vyčíslením změn 

ı 
ı Za zhotovitele 

 

ı 
n Za projektanta 

Ing. Petr Lenc 
reditel 

Nepředpokládaná změna prací 

l M+D - vrtání na jádro do D 156 mm S přibirkou na D 195 mm 11 m ,O 

Vyčíslení změny: 

Neprovedené práce 
Dle pol. č. 
Dle pol. Č. 
Dle pol. Č. 
Dle pol. č 

1 
2 
3 
4 

225 
94 
12 
9 

060, 00 Kč 
600, 00 Kč 
000, 00 Kč 
600, 00 Kč 

Celkem 341 260,00 Kč 

praci Nepředpokládaná změna 
Dle pol. č. 1 250 470,00 Kč 

Celkem 250 470,00 Kč 

Změna postupu prací -90 790,00 Kč 

Původní cena MV Kohinoor dle smlouvy O dílo 
Změna celkem 

9 509 542,84 Kč 
-90 790,00 Kč 

bez DPH 
bez DPH 

Cena po provedení změny 9 418 752,84 Kč bez DPH 

N 
I 

za objednatele: 
I 

Strana 2/2 

Í 

I 
i 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód Z ZP1-RN-D2 
Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 

KSO: 
MÍSłOi Lom u Mostu 

CC-CZ: 
Datum : 29. 11. 2019 

IC: Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem DIČ: 

Zhotovitel: 
DS P 

IC: 
DIC1 
IC: 
Dıćz 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 9 418 752,84 

Základ daně Sazba dané 
DPH zábl. přenesená21,00% 

sníc. přenesená 15,00% 
9 418 752,84 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 9 418 752,84 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Qaìutfıą QQQPÍSI Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód : ZP1-RN-D2 

Stavba : ~Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 

MÍ5ÍO: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

Lom u Mostu 29. 11. 2019 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

B - Projekty Teplice 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 
so 01 a 
SO 01 b 
VON 

9418 752,84 9 418 752,84 
KONSTRUKCE VRTU 
ZHLAVÍ VRTU 
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

8 984 320,00 
33 432,84 

401 000,00 

8 984 320,00 
33 432,84 

401 000,00 

Strana 2 Z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

so 01a _ KONSTRUKCE VRTU 

KSO: 
Místo: Lom u Mostu 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 8 984 320,00 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
8 984 320,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 8 984 320,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

so 01a ı KONSTRUKCE VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I-ıujuıxıy 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 8 984 320,00 

OST- Ostatní 8 984 320,00 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01a ı KONSTRUKCE VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
zhoıoviıeız 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujunıy 
Tne- ı ınn  

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 8 984 320,00 

1 

D OST 
M NC 0000. 10 m 10,000 5 050,00 

8 984 320,00 
50 500,00 

2 M NC 0000.11 m 70, 000 7 300,00 511 000,00 

3 M NC 0000.12 m 70, 000 9 440,00 660 800,00 
I 

4 M NC 0000.13 m 70, 000 15 850,00 1 109 500,00 

5 I M NC 0000.14 m 70, 000 18 590,00 1 301 300,00 

6 M N0000015 m 60,000 20460,00 1 227 600,00 

7 M BNC 0000.16 m 46,000 22 770,00 1 047 420,00 

21 M NC 0000.17 m 1 496,000 1 075,00 1 608 200,00 

9a M NC 0000.18R m 351,000 1 200,00 421 200,00 

10a M wc 0000.19R 

11 M NC 0000.25 

12 M ,NC 0000.20 

m 

m 

m 

36,000 

10, 000 

396, 000 

1 700,00 

1 200,00 

850,00 

61 200,00 

12 000,00 

336 600,00 

13 M NC 0000.21 

14 M NC 0000.22 

15 M NC 0000.23 

16 M NC 0000.24 
17 M NC 0000.26 

Ostatní 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm s 
pfibírkou na D 425 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pñbírkou na D 385 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
ìpfibírkou na D 345 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pfibirkou na D 295 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pñbírkou na D 245 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pfibirkou na D 220 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
Épříbírkou na D 195 mm 
"montáž a dodávka - technologické pažení a odpaření 
od 410 mm do 171 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, ocelová pažnice plná 
D 108/6 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, ocetovà pažnice 
perforovaná D 108/6 mm 
montáž a dodávka - kotník D 125 mm 
montáž 8 dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jíl, 
jlłocementové mosty 
montáž a dodávka - kartonážní měření včetně 
vyhodnocení 
montáž a dodávka - zřízení a likvidace katových jlmek 
dodávka odbouratetnáho výplachu - potyrnemvý 
výplach 
přesuny hmot a montážní práce 
montáž a dodávka perforované výstroje S filtrsm 

m 

vrt 

m3 

vrt 
m 

396,000 

1,000 

100,000 

1.000 
18,000 

750,00 

40 000,00 

1 050, 00 n 

60 000, 00 
7 500, 00 

I 
I 
I 

297 000, 00 

40 000,00 

105 000, 00 . 

60 000,00 
135 000 00 : 

I 

4 

I 

Strana 3 Z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01 b na ZHLAVÍ VRTU 

KSO: 
Místo: Lom u Mostu 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

DIČ: 

Cena bez DPH 33 432,84 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
33 432,84 

0.00 

Sazba daně 
21 .00°/0 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 33 432,84 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

O bjed n avale I Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

I 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ soupisu PRACÍ 
Stavba : 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

so 01 b - ZHLAVÍ VRTU 

M sto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - ı'lujcł\ı.y 
ŤnnlınA 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 432,84 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

8 -  Trubní vedeni 

998 - Přesun hmot 

33 432,84 
6 238,72 

5 587,04 

18 605.00 

3 002,08 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I-ıujuıuy 
T n n l ın n  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 33 432,84 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 

D 1 
K -132201201 m3 1 .986 288.00 

33 432,84 

6 238,72 

528,28 

2 K 132201209 m3 1,986 17.00 33,76 

3 K =132301201 m3 1.986 535.50 1 063,50 

4 K 132301209 m3 1,986 37.50 74,48 

5 „ K 161101101 m3 3,971 39,00 154.87 

6 l K 162201101 m3 3,971 21,00 83.39 

7 K 162701105 m3 2.621 167,00 437.71 

8 K 162701109 

9 K 167101101 
10 K 171201201 

11 K 171201211 

I 

m3 

m3 
m3 

t 

2,621 

1.310 
2,621 

5,242 

12,50 

117,50 

11.00 

104,00 

32.76 

153,93 
28,83 

545,17 
I 

I 

1 

12 K 174101101 m3 1,310 59.00 77,29 

13 K 181111111 i 
I 
I 

m2 30.000 75.00 2 250.00 
i 
i 

14 K 1181411121 

15 i M '005724720 
16 K 181951102 
17 K 185803211 

Zemní práce 
Hloubení r h  š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  Š do 2000 mm V 
'hornině tř. 3 
Hloubení r h  š do 2000 mm V hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  Š do 2000 mm v 
hornina tř. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopkulsypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
Z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

Éískládkovné) 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
V rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovinná 
Úprava pláně V hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcování trávníku V rovině a svahu do 1:5 

m2 

kg 
m2 
m2 

30,000 

1,050 
30,000 

30.000 

3,50 

95,00 
10,00 

9,00 

105,00 

99, 75 
300.00 
270.00 

D 2 

18 K 215901101 m2 3,610 12,00 

5 587.04 
43.32 

19 K 271572211 

20 K 273313611 
21 K 273351215 
22 K 273351216 
23 K 275313811 

Zakládání 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých la) do 0,8 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním Z 
netřldëného Štěrkopísku 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Zřízení bednění stěn základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 

;Základové patky Z betonu tř. C 25/30 

m3 

m3 
m2 
m2 
m3 

0,200 

0,374 

0.948 
0,948 : 

0,785 

15.00 

1 880,00 
2 000,00 

950,00 
2 800,00 

3,00 

703,12 

1 896.00 ; 
900,80 

2 041,00 

D 8 

24 K 894411111 kus 1,000 4 555,00 
18 605,00 

4 555,00 

25 M NC 0000 

26 K 899914114 

27 M 140111120 

ks 

m 

m 

1,000 

2.000 

2,000 

5 450,00 

1 050.00 

1 950,00 

5 450,00 

2 100.00 

3 900,00 

28 M NC 0000.1 

Trubni vedeni 
=Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílce na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. Q 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 

„větný dopravy na stavbu _ 
Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 x 
8,0 mm 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1,000 2 600,00 I 2 600,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné t 5,221 575,00 

3 002.08 
3 002,08 

Strana 3 Z 3 

I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
objekt; 

ı ı 
_ 

VON _ VEDLEJŠI A OSTATNI NAKLADY 

KSO: 
Misto: Lom u Mostu 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 401 000,00 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
401 000,00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 401 000,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel zhøtoviteı 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo Z 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I'lUJUI\lY 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 401 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN7- Provozní vlivy 

401 000,00 
52 000,00 

251 500,00 

92 500.00 

5 000,00 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

VON _ VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
M sto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I-ıujuıuy 
Tñr\l ınn 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 401 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

I 

D VRN1 
1 K 011103000 

2 K 012103000 
3 K 012303000 
4 K 013194000 

5 K 013203000 

Kč 

KČ 

Kč 
Kč 

Kč 

1.000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

5 000,00 

2 500.00 
2 500.00 

22 000,00 

15 000.00 

401 000,00 

52 000,00 
5 000,00 

2 500.00 
2 500,00 

22 000.00 

15 000,00 

6 K 013234000 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení. analýza průzkumu. 

.povolení vstupu. legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 
Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie, technická příprava 

'Dokumentace stavby bez rozlišení. geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby. zpracování 
dokumę_ntace.ą ohlášení vrtných pflací na OBÚ Kč 1,000 5 000.00 5 000.00 

D VRN3 
K -031203000 

8 K 032002000 
9 K 032403000 

10 K 032903000 
11 K ~034002000 
12 K 034103000 
13 K 034203000 
14 K 034503000 
15 K 034703000 
16 K 039002000 
17 K 039203000 

7 
Zařízení staveniště 

Terénní úpravy pro zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
Provizorni komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
-Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 
Osvětlení staveniště 
Zrušení zařízení staveniště 
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

1,000 

1,000 
1.000 
1,000 
1,000 

1.000 
1,000 
1,000 
1.000 
1,000 
1,000 

25 000,00 
35 000,00 
40 000.00 
30 000,00 
30 000,00 
15 000,00 
20 000,00 
1 500,00 

20 000,00 
20 000.00 
15 000,00 

25t 500,00 
25 000,00 
35 000.00 
40 000,00 
30 000,00 
30 000,00 
15 000,00 
20 000,00 
1 500,00 

20 000,00 

20 000.00 I 
15 000,00 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP na staveništi 

D VRN4 
18 K 042503000 
19 w K 043002000 

20 l K -043194000 

21 K 043203000 I 

zkoušky a ostatní měření 
ostatní zkoušky, čištění vrtu. čerpací zkouška 
kalovkou, nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení 

Kč 
Kč 

KČ 

Kč 

1 .000 
1 ,000 

1 ,000 

1,000 

1 500.00 
15 500,00 . 

60 000,00 

15 500.00 

92 500,00 
1 500,00 

15 500,00 

60 000,00 

15 500,00 

D VRN7 
22 K 075603000 

Provozní vIiw 
hlinná ochranná pásma Kč 1.000 5 000,00 

5 000,00 
5 000,00 

Strana 3 Z 3 



In . 
REKAPITULACE STAVBY 

zp1-2019111/29 
III 

I 

Kód: 
Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 

KSO: 
Místo: Lom u Mostu 

CC-CZ: 
Datum Z 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DS P 

IC: 
DIČ: 

IC: 
Dıćz 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 9 418 752.84 

Sazba daně 
DPH zák. přenesená21.00% 

sníc. přenesená 15.00% 

Základ daně 
9 418 752.84 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 9 418 752,84 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Dê!ım_aJ29gei5= Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
ZP1-2019/11/29 Kód: 

Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 

M sto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 29 11 2019 

B - Projekty Teplice PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 
Projektant: 
Zpracovatel; 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 
so 018 KONSTRUKCE VRTU 
so 01b ZHLAVÍ VRTU 
von VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

9 418 752,84 9 418 752.84 

Strana 2 Z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vn Kohinoor 
Objekt: 

SO 01a _ KONSTRUKCE VRTU 

Ksoz 
MŽSĚO. Lom u Mostu 

CC-CZ. 
Datum; 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

Zhotovitel 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DSL 

Projektant: IČL 
DIČ: B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

IC: 
Dıć 

Poznámka: 

Cena bez DPH 8 984 320,00 

DP+ zák. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
8 984 320,00 

0.00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše dané 
0,00 
0.00 

18 984 320,06 

Projektant Zpracovatel 

Pątum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
ıı 

1 Z fbâ 
Vodamìn H - Monitorovací vrt Kohínoor 

ŮĚHÉRI 

SO 01a ı KONSTRUKCE VRTU 
Místo: 

Zadavatel 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum 

Proıekıarıt 
Zpracovatel. 

29. 1 1. 2019 
D ' fˇıupsnıy 
ŤññUnn 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 8 984 320,00 
OST- Ostatní 8 984 320,00 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 

. I  .... „ I 

1'ı... 

SO 01 a ı KONSTRUKCE VRTU 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

29. 11. 2019 
D ' I'ıulc:my 
Tfin h n n  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 8 984 320,00 

OST Ostatní 8 984 320,00 
1 

D 

M NC 0000. 10 m 10,000 5 050,00 50 500,00 

2 M NC 0000. 11 m 70,000 7 300,00 511 000,00 

3 M NC 0000.12 m 70, 000 9 440,00 660 800,00 

4 M NC 0000.13 m 70,000 15 850,00 1 109 500,00 

5 M NC 0000.14 m 70,000 18 590,00 1 301 300.00 

6 M NC 0000.15 m 71,000 20 460,00 1 452 660,00 

18 M NC 000015 m -11,000 20 460,00 -225 060,00 

7 M NC 0000.16 m 35,000 22 770,00 796 950,00 

19 M NC 0000.16 m 11.000 22 770.00 250 470.00 

8 M NC 0000.17 m 1 584,000 1 075,00 1 702 800.00 

20 M NC 0000.17 m -1 584.000 1 075,00 -1 702 800,00 

21 M NC 0000 17 m 1 496,000 1 075.00 1 608 200,00 

9 M NC 0000.18 m 361,000 1 200,00 433 200,00 
O 

22 M NC 0000.18 m -361.000 1 200.00 -433 200.00 

23 M NC 0000. 18R m 351.000 1 200,00 421 200.00 
-_.Qı 

10 M NC 0000.19 m 36,000 1 700,00 61 200,00 

24 M NC 0000. 19 m -36,000 1 700.00 -61 200.00 
ç 

montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 425 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm s 
přibírkou na D 385 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pfibírkou na D 345 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibínk na D 295 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pňbírkou na D 245 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pñbirkou na D 220 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 

.pňbírkou na D 220 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 

.pfibírkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pfibirkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - technologické pažení a odpaženı' 
od 410 mm do 171 mm 
montáž a dodávka - technologické pažení a odpaření 

.od 410 mm do 171 mm 
montáž a dodávka - technologické pražani 8 odpařeni 
od 410 mm do 171 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 

.125/9 mm 
montáž 8 dodávka - výstroj vrtu. PVC pažnice plná D 
12519 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu. ocelová pažnice plná 

.D 108/6 mn 
montáž a dodávka - výstroj vrtu. PVC pažnlco 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice 

.perforovaná D 125/9 mm . 
montáž a dodávka - výstroj vrtu. ocelová pažnice 

.perforovaná D 108/6 mm 
montáž a dodávka - Kalník D 125 mm 

m 25 M NC 0000. 19R 

11 NC 0000.25 

NC 0000.25 

12 M NC 0000.20 

~M 
26 M 

m 

m 

m 

36.000 

18,000 

-8,000 

396,000 

1 700.00 

1 200,00 

1 200.00 

850,00 

61 200.00 

21 800,00 
-9 600,00 

336 600,00 

13 M NC 0000.21 

14 M NC 0000.22 

15 M NC 0000.23 

16 M NC 0000.24 
17 M NC 0000.26 

montáž a dodávka - kałník D 125 mm 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jíl, 
jflocementové mosty 
montáž a dodávka - kartonážní měření včetně 

LA/xłıqšżflêššni 
montáž a dodávka - zřízení a likvidace kalových jímek 
dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
výplach 
přesuny hmot a montážní práce 
montáž a dodávka perforované výstroje S filtrem 

m 

vr! 

m3 

vrt 
m 

D 

398,000 

1,000 

100,000 

1,000 

18,000 

1 

750,00 

40 000,00 

1 050,00 

60 000,00 
7 500,00 

297 000,00 

40 000,00 

105 000,00 

60 000,00 
135 000,00 

T 

Strana 3 Z 3 

nh 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 

KSO: 
Místo: Lom u Mostu 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ; 

IC: 
DIČ; 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 33 432,84 

Dp+záKı. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
33 432,84 

0,00 

Sazba dané 
21 .00% 
15,00% 

Výše dané 
0.00 
0,00 

č Cena S DPH v CZK 33 432,84 

Projektant Zpracovatel 

Datum a _podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

ı 

I 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01b ı ZHLAVÍ VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 1 1. 2019 
D - rıuluruy 
Tne....„ 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 432,84 

Hsv - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 -  Zakládání 

8 -  Trubni vedení 

998 - Přesun hmot 

33 432,84 
6 238,72 

5 587,04 

18 805,00 

3 002,08 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohínoor 
Objekt: 

SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 
M sto : 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - pıujunıy 
;nin"„^ 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 33 432,84 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 

D 1 

K 132201201 m3 1.986 266.00 

33 432,84 

6 238,72 
528,28 

‹ _ 
2 K f132201209 m3 1 ,986 17.00 33,76 

3 K 132301201 m3 1.986 535.50 1 063,50 

K ~132301209 m3 1 .986 37.50 74,48 

5 K 161101101 m3 3.971 39,00 154,87 I 

ú 

6 K 162201101 
T 
ı 

m3 3,971 21.00 83,39 I 
I 

L 
I 
! 
I O 

7 K 162701105 2,621 187,00 437,71 

i 

m3 
-+- 

m3 
r 

m3 
ı 

8 1 K 162701109 

9 K 167101101 
10 K 171201201 

11 
I 
I 

K H71201211 ı 

2,621 

1,310 
2,621 

5,242 

12.50 

117.50 
11,00 

104,00 

32,76 

153,93 
28,83 

545,17 

12 K 174101101 m3 1,310 59.00 77.29 

I 13 K 181111111 m2 30,000 75.00 2 250.00 
I 

; 

Zemní práce 
Hloubení r h  Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  Š do 2000 mm V 
hornina tř. 3 
Hloubení r h  Š do 2000 mm v hornina tř. 4 objemu do 
100 m3 _ 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  Š do 2000 mm V 

.hornině tř. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaníny Z 

~*horniny tř. 1 až 4 ___ 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z i 
horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

S 

horniny If". 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky m3 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

.(skládkový) 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 

vS zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm V rovinná a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovné a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovinná 
Úprava pláně v hornina tř. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 

I 

I 
I. 

m2 

kg Í 
m2 
m2 Í 

30.000 

1,050 
30,000 

30.000 

3,50 

95,00 
10.00 

9.00 

105,00 

99,75 
300,00 

270,00 

14 K 181411121 

15 M 005724720 
16 K 181951102 
17 K 185803211 

D 2 

181 K Ě215901101 m2 3.610 12.00 

5 587.04 

43.32 
Iv 

4 

19 K 271572211 

20 K 273313611 
21 

v 
K 273351215 

22 K 273351216 
23 

v 

K 275313811 

i 
i 

I 

I 
-Inn- 

I 

Zakládání _ 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých Kd) do 0.8 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním Z 
netřídènèho Štérkgpísku 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 _ 
Zřízení bednění stěn základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 
Základové patky Z betonu tř. C 25/30 

m3 

m3 
m2 
m2 
m3 

0.200 

0.374 

0,948 
0.948 
0,785 

15,00 

1 880,00 
2 000.00 

950.00 
2 600.00 

3,00 

703,12 

1 898.00 
900.60 

2 041.00 

D 8 

24 K 894411111 kus 1,000 4 555.00 
18 605,00 

4 555,00 I 

ks 25 M NC 0000 

26 K 899914114 

27 M 140111120 

m 

m 

1,000 

2.000 

2,000 

5 450,00 

1 050.00 

1 950,00 

5 450,00 

2 100,00 

3 900,00 

28 M NC 0000. 1 

Trubní vedení 
. _  

Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na 
potrubí DN. do 200 dno beton tř. C 2q30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
rčetnë dopravy na stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 x 
&0 mm 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1, 000 2 600,00 2 600,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro volty samostatné ı 5.221 575,00 

3 002,08 
3 002,08 

ıı 

I 4 I 

I 

- 
o 

ı 

Strana 3 Z 3 

ı 

Z 



ı 

V 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
A 

'I Stavba: 
Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 

Objekt: 
von - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

KSO: 
Místo: Lom u Mostu 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
Dıćz 

Cena bez DPH 401 000,00 

DPI'ZákI. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
401 000,00 

0,00 

Sazba daně 
21 .00% 
15,00% 

Výše daně 
0.00 
0.00 

[_ 
ı Cena s DPH v CZK 401 000,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ soupisu PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

von - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

Místo: 

Zadavatel : 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I'ıuJcı\ı.y 
T n n l ı fl n  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 401 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN7- Provozní vlivy 

401 000,00 
52 000,00 

251 500.00 

92 500,00 

5 000,00 

Strana 2 Z 3 



Í 
ı 7 

I SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
M sto : 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I'ıujı:ı\ı.y 
Tne.,„,„ 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 401 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 401 000,00 

l 
i 
i 

D VRN1 
1 K :011103000 

2 K 012103000 
3 K 012303000 
4 K 013194000 

5 K 013203000 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

1,000 

1.000 
1.000 
1.000 

1.000 

5 000,00 

2 500,00 
2 500,00 

22 000,00 

15 000,00' 
I 
K 6 . K 013234000 

Průzkumné. geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení. analýza průzkumu. 
povolení vstupu. legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 

Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie. technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení, geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby, zpracování 

_dokumentace a ohlazení vrtných praci na OBÚ Kč 1,000 5 000,00 

52 000.00 
5 000,00 

2 500,00 
2 500,00 

22 000,00 

15 000,00 
ı 

5 000,001 

T 
I 

1 

r 
I 

r 
I 

D VRN3 
7 K 031203000 
8 K ;032002000 
9 Ř-032403000 
10-K 032903000 
11 K 034002000 
12 K 034103000 
13 K 034203000 
14 K 034503000 
15 Ě034703000 
16 K 039002000 
17 K 039203000 

Zařízení staveniště 
Terénní úpravy pro zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
Provizorní komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
ılnformaćní tabule na staveništi 
Osvětlení staveniště 

.Zrušeni zařízení staveniště 
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Kč 1,0002 
Kč 1.000 
Kč 1.000 

Kč -1,000 
Kč 1,000 
Kč 1,000 
Kč 1,000 
Kč 1.000 
Kč 1.000 
Kč 1.000 
Kč 1.000 

25 000,00 
r 

35 000.00 ž 

40 000.00 
30 000,00 . 

30 000,003 
15 000,00 
20 000,00 
1 500,00 

20 000,007 
20 000,00 
15 000,00 

251 500.00 
25 000,00 
35 000,00 
40 000,00 

30 000.00 
30 000,05 
15 000.00 
20 000,000 
1 500,00 

ı 

20 000.00 
20 000.00 
15 000,00 r 

-VRN4 
'042503000 Kč 

Kč 

Kč 
4...__ 

D 
18 K 

v 

19 
› 

K *043002000 

20 K 5043194000 

21 K 043203000 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP na staveniště 
Zkoušky a ostatní měření 
Ostatní zkoušky. čištění vrtu. Čerpací zkouška - 
kalovkou. nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení 

1 
I 

Kč 

1,000 

1.000 

1,000 

1.000 . 

1 500,00 
15 500.00 

60 000,00 

15 500,00 

92 500,00 
1 500,00 

15 500.00 

60 000.00 

15 500.00 

D VRN7 
22 K 075603000 

Provozní vlivy 
Jiná ochranná pásma Kč 1,000 5 000,00 

5 000,00 
5 000,00 

I 

I 

I 

Strana 3 Z 3 

ì 

4 

ı 

I 

ł 

I 

1 



PROTOKOL ZMĚNY č í s l o  PZ: A 6 0 3 / 0 3 / 2 0 1 9  
Zhotovitel: 

s.r.o. GIS - GEOINDUSTRY, 
Tleskačova 1329/16 
323 00 PLZEŇ 

IČO; 
DIČ: 

491 96 375 
CZ49196375 

státní podnik 
Objednatel' 
Palivový kombinát Ústí, 
Hrbovická 2 
403 39 Chlumec 

IČO: 
DIČ: 

00007536 
CZ 00007536 

Název akce: A603 
MOnitorovací síť podzemních 
a stařinových vod na území Mostecké 
pánve - MV Centrum I 
Vodamin II Potenciály nebezpečí 
a využití důlních vod 
pro zkvalitnění přeshraniční 
ochrany vod V severních Čechách 
a Krušnohoří v" povodí řeky Labe 

Datum: 29.11.2019 

Projektová 
dokumentace ı ı 

B PROJEKTY Teplice s. r. o., květen 20l7,zak. Č. 4803 
Aktualizace č.1 Z 05/2019 pod arch.č.Ko 9 10640/A 

Smlouva O dílo ı I dodat.č.l ze dne 12.03.2018 Č.0TP/CE/054/18, ve znění 
ze dne 18.12.2018 Č.0TP/ČE/054/18 + D1 

ostatních parametrů 
k negativním. vlivům 

Realizace stavby byla zahájena předáním staveniště dne 10. 6. 2019. 
V návaznosti na dokončené vodoprávní řízení byla v průběhu vrtných prací 
provedena kontrola soupisu prací podle schválené dokumentace, resp. 
uzavřené smlouvy o dílo. 
V návaznosti na dokončené vodoprávní řízení byla v průběhu vrtných prací 
provedena kontrola soupisu prací podle schválené dokumentace, resp. 
uzavřené smlouvy o dílo. 
Kontrolou byly zjištěny drobné nedostatky, které je nezbytné před 
dokončením díla odstranit. Jedná se o chyby rozpočtu stavby, konkrétně 
stavebního objektu SO Ola Instrukce vrtu. Upravou je dotčena položka 
vrtných prací s přibírkou 175 mm, včetně položky technologického pažení a 
délky definitivní výstroje podle projektované a touto změnou nedotčené 
délky vrtu. Dále byly odstraněny nesrovnalosti v" délce Kalníku, obsypu 
vrtu, karotáže a perforované výstroje S filtrem. 
Akceptací změny nedochází ke změně délky a 
monitorovacího vrtu. Změnou rovněž nedochází 
S dopadem na projektovaný cíl projektu. 

ı 
ı SO Ola Konstrukce vrtu Stavební objekt 

Změna závazku 
ze smlouvy na veřejnou 
zakázku 

4 222 odst. zzvz § 

Vrty projektu Vodamin II jsou situovány do území, ve kterém V minulosti 
probíhala hlubinné těžba uhlí Předkládaná změna závazku je vyvolána 
objednatelem vrtných prací Jedná se o odstranění nesrovnalosti rozpočtu 
dokumentace dokládané do zadávacího řízení, tedy vytvoření rovnováhy mezi 
technicko, výkresovou a rozpočtovou částí dokumentace MV Centrum I. 

Neprovedené práce 

l 
2 
3 
4 

M+D 
M+D 
M+D 
M+D 

vrtání na jádro do D 156 mm S přibírkou na D 175 mm 
výstroj vrtu, PEHD pažnice plná D 125/9 mm 
výstroj vrtu, PEHD pažnice perforovaná D 125/9 mm 
Kalník D 125 mm 

9,0 m 
143,0 m 
40,0 m 
1,0 m 

I v 

I 

I 

I 

L 

I 

I 

I 

strana ì/ 



Přílohy: - 1 č. Položkové rozpočty stavby S vyčíslením změn 

• 
ı Za zhotovitele 

Za projektanta:  

Ing. Petr Lenc 
ředitel 

I 

5 
6 
7 

M+D 
M+D 
M+D 

tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jíl 
karotážni měření, vč. vyhodnocení 
Perforované výstroje S filtrem 

r jílocement. mosty 4,0 m 
4,0 m 
6,0 m 

Nepředpokládaná změna prací 

1 
2 
3 

M+D 
M+D 
M+D 

technologické pažení a odpařeni od 241mm do 171mm 
výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 125/9 mm 
výstroj vrtu, PVC pažnice perforovaná D 125/9 mm 

11 0 m 
156,0 m 
19,0 In 

7 

Vyčíslení změny" 

Neprovedené práce 
Dle pol. Č. 1 
Dle pol. Č. 2 
Dle pol. Č. 3 
Dle pol. Č. 4 
Dle pol. Č. 5 
Dle pol. Č. 6 
Dle pol. Č. 7 

27 900,00 KČ 
128 700,00 Kč 
48 000,00 KČ 

900,00 Kč 
2 320,00 Kč 
2 240,00 KČ 

39 000,00 Kč 

Celkem 249 060,00 Kč 

Nepředpokládaná změna prací 
Dle pol. Č. l 
Dle pol. Č. 2 
Dle pol. Č. 3 

7 
1-40 
22 

425, 00 Kč 
400, 00 Kč 
800, 00 Kč 

Celkem 170 625 00 Kč I 

Změna postupu prací -78 435,00 Kč 

Původní cena MV Centru I dle smlouvy O dílo l 900 337,84 KČ 
Změna celkem -78 435,00 Kč 

bez DPH 
bez DPH 

Cena po provedení změny 1 821 902 84 Kč I bez DPH 

za obj ednatele 

Strana 2/2 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód : ZP1-RN-D2 
Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum : 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DıCz 

IC: 
Dıć: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 1 821 902,84 

Základ daně Sazba daně 
DPH zábl. přenesená 21 .00% 

sníc. přenesena 15,00% 
1 821 902,84 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 1 821 902,84 

Projektant Zpracovate I 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

O bjed n avale I Zhotovitel 

Datum a gqdpis: Razítko .Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 11 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
ZP1-RN-D2 Kód: 

Stavba : Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 

Horní Jiřetín 29. 11. 2019 

B - Projekty Tepłice 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel : 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

1 821 902,84 1 821 902,84 Náklady Z rozpočtů 
so 01a KONSTRUKCE VRTU 
SO 01b ZHLAVi VRTU 
von VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

1 518 220,00 
33 432,84 

270 250,00 

1 518 220,00 
33 432,84 

270 250,00 

Strana 2 Z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

SO 01a _ KONSTRUKCE VRTU 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústi nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 1 518 220,00 

DPI' zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
1 518 220,00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH V CZK 1 518 220,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ soupisu PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

SO 01 a I KONSTRUKCE VRTU 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 29. 11. 2019 
D - rıujunıy Projektant: 

Zpracovatel 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 518 220,00 

OST - Ostatní 1 518 220,00 

Strana 4 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamín II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

so 01a _ KONSTRUKCE VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I-ıujurxıy 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 518 220,00 

OST Ostatní 1 518 220,00 
1 

D 

M NC 0000 m 15,000 3 900,00 58 500,00 

2 M NC 0000.18 m 65, 000 3 850,00 237 250,00 

3 M NC 0000.2 m 67,000 3 450,00 231 150,00 

4 M NC 0000.1 m 31.000 3 100,00 96 100,00 

5 M NC 0000.17 m 420,000 675.00 283 500,00 

18 M 1NC 0000.18R I m 156,000 900,00 140 400,00 

20 M NC 0000. 19R 

M NC 0000.25 

9 M NC 0000.20 

8 

m 

m 

m 

19,000 

4,000 

178,000 

1 200,00 

900,00 

580,00 

22 800,00 

3 600,00 

103 240,00 

10 M NC 0000.21 

11 M NC 0000.22 

12 M NC 0000.23 

13 M NC 0000.24 
14 M NC 0000.26 

montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pñbirkou na D 245 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pňbirkou na D 220 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 

. pfibírkou na D 175 mm 
montáž a dodávka - technologické pažení a odpaření 
ıod 241 mm do 171 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 

.125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice 
peıforovanà D 125/9 mm 
montáž a dodávka - Kalnik D 125 mm 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu. obsypá výstroje. jít, 
jtlocementové mosty 
montáž a dodávka - kartonážnl měření včetně 
vyhodnocení 
'montáž a dodávka - zřízení a likvidace kalových jı'mek 
' dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
výplach 
přesuny hmot a montážní práce 
montáž a dodávka perforované výstroje S filtrem 

m 

vrt 

m3 

vrt 
m 

178,000 

1,000 

60,000 

1,000 
19,000 

I 

I 

560,00 

30 000,00 

1 050,00 

25 500,00 
6 500,00 

99 680,00 

30 000,00 

63 000,00 

25 500,00 
123 500,00 

Strana 5 Z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 

KSO 
Misto: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IČ: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ; 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 33 432,84 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
33 432,84 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 33 432,84 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ soupisu PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

SO 01 b ı ZHLAVÍ VRTU 
Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 29. 11. 2019 
D - rıujunıy 
T n n l n - n  

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 432,84 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 _ 
Zakládání 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

33 432,84 
6 238,72 

5 587.04 

18 605,00 

3 002.08 

Strana 7 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

SO 01 b - ZHLAVÍ VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Homí Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujunıy 
T A A I I A A  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

náklady soupisu celkem 33 432,84 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 

1 K 132201201 m3 1,986 266,00 

33 432,84 

6 238,72 
528.28 

2 K 132201209 m3 1,988 17,00 33,76 

3 K 132301201 m3 t.988 535,50 1 063,50 

4 K 132301209 m3 1 ,986 37,50 74,48 

5 K 161101101 m3 3.971 39,00 154,87 

6 K 162201101 m3 3,971 21,00 83.39 

7 K 162701105 

Zemní práce 
Hloubení r h  š do 2000 mm v hominid tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 
Hloubení r h  š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  š do 2000 mm V 
hornínè tr. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hı výkopu 
do 2,5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z 
horniny t i ]  _aŽ 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
Z horniny ti. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 _m__ 
Nakládání výkopku Z hemin tř. 1 až 4 do 100 m3 

m3 2.621 167,00 437,71 

8 K 162701109 

9 K 167101101 
10 K 171201201 

11 K 171201211 

m3 

m3 
m3 

I 

2.821 

1.310 

2,621 

5,242 

12,50 

117,50 
11,00 

104,00 

32.76 

153.93 
28,83 

545,17 

12 K 174101101 m3 1,310 59.00 77.29 

13 K 181111111 m2 30.000 75,00 2 250,00 

14 K 181411121 

15 M 005724720 
16 K 181951102 
17 K 185803211 

Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinná a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovinná 
Úprava pláně V hornina tř. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcováni trávníku v rovina a svahu do 1:5 

m2 

kg 
m2 

m2 

30,000 

1,050 
30.000 
3U,UUU 

ľ '  

3.50 

95,00 
10,00 

9.00 

105,00 

99,75 
300,00 

270.00 

D 2 

18 K 215901101 m2 3,610 12,00 

5 587,04 
43,32 

19 K 271572211 

20 K 273313611 
21 K 273351215 
22 K 273351216 

23 K 275313811 

Zakládání 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudrżrıých sypkých I(d) do 0,ę. . . _  

Pudsyp pud základově konstrukce se zhutrıěním Z 
netříděného štěrkopisku __ 

Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Zřízení bednění stěn základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 
Základové patky Z betonu tř. C 25/30 

m3 

m3 
m2 
m2 
m3 

0,200 

0,374 
0,948 

0,948 
0,785 

15,00 

1 880,00 
2 000.00 

950,00 

2 600,00 

3,00 

703,12 
1 896,00 

900.60 

2 041 ,00 

D 8 

24 K 894411111 kus 1 .000 4 555.00 

18 605,00 

4 555,00 

ks 

m 

25 M NC 0000 

26 K 899914114 

27 M 140111120 m 

1,000 

2,000 

2,000 

5 450,00 

1 050.00 

1 950,00 

5 450,00 

2 100.00 

3 900,00 

28 M NC 0000.1 

Trubni veden í 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílce na 
potrubí D_N do 200 dng beton tř. C 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včetně dopravy na stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 x 
8,0 mm _ _ _ .  

montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm. L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1.000 2 600,00 2 600,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné Í 5.221 575.00 

3 002,08 
3 002,08 

Strana 8 Z 11 



5- 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Q Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

von - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IČ: 
DIČ; 

IC: 
DIČ; 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 270 250,00 

DPłZákI. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
270 250,00 

0.00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše dané 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 270 250,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ soupisu PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

von - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 270 250,00 

VRN 270 250,00 Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy 

40 000,00 

165 750,00 

61 500,00 

3 000,00 

Strana 10 Z 11 



D 

SOUPIS PRACÍ 
4 Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

VON _ VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - ı'ıu;ı:.-my 
T n n ı ın n  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 270 250,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

1 

2 
3 
4 

5 

D VRN1 
K 011103000 

K 012103000 
K }012303000 

K 013194000 

K 013203000 

KČ 

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

1,000 

1,000 
1.000 
1,000 

1,000 

5 000,00 

2 500,00 
2 500,00 

15 000.00 

10 000,00 

270 250,00 

40 000,00 
5 000.00 

2 500,00 
2 500,00 

15 000.00 

10 000,00 

6 l K 013234000 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení, analýza průzkumu. 
povolení vstupu. legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 
Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie. technická příprava 

=Dokumentace stavby bez rozlišení, geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby. zpracování 
dokumentace a ohlazení vrtných prací na OBÚ Kč 1 .000 5 000.00 5 000,00 

D VRN3 
7 1 K 031203000 
8 K 032002000 
9 K 032403000 

10 K '032903000 

11 K 034002000 
12 K 034103000 
13 K 034203000 
14 K 034503000 
15 K 034703000 
16 K 039002000 
17 K O39203000 

Zařízení staveniště 
Terénní úpravy pro zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
Provizorií komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 
Osvětlení staveniště 
Zrušení zařízení staveniště 
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

KČ 

KČ 

KČ 

Kč 
Kč 
KČ 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

1.000 
1,000 

1,000 

1,000 
1 .000 
1,000 

1 ,000 

1,000 
1,000 
1.000 
1 ÍJ00 

15 000,00 
20 000.00 

25 000,00 
18 000.00 
22 000.00 
12 500.00 

15 000,00 
1 250,00 

12 000,00 
10 000.00 
15 000.00 

165 750,00 
15 000,00 
20 000.00 
25 000,00 
18 000,00 
22 000,00 
12 500,00 
15 000.00 
1 250.00 

12 000,00 
10 000.00 
15 000,00 

I 

D VRN4 
18 K 042503000 
19 . K 043002000 

20 l K 043194000 

21 K Q43203000 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP na staveništi 
Zkoušky a ostatní měření 
Ostatní zkoušky, čištění vrtu. čerpací zkouška - 
kalovkou. nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení 

Kč 
Kč 

Kč 

Kč 

1,000 
1,000 

1,000 

1.000. 

1 500.00 
10 000.00 

40 000.00 

10 000,00 

61 500.00 
1 500,00 

10 000.00 

40 000.00 

10 000,00 

D VRN7 
22 K 075603000 

Provozní vlivy 
Jiná ochranná pásma Kč 1 ,000 3 000,00 

3 000.00 
3 000,00 

ı 

Strana 11 z 11 



vr 

REKAPITULACE STAVBY 
nf Kód: 

Stavba: 
zp1-2019/11/29 
Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 

KSO: 
Misto: Horní Jiřetín 

co-czz 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel : 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 1 821 902,84 

Sazba daně 
DPH zábl. přenesené 21 .00°/0 

sníc. přenesená 15,00% 

základ daně 
1 821 902,84 

0,00 

Výše dané 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 1 821 902,84 

Projektant Zpracovatel 

Q§ĚU"l§Jł°d.QI§x Razítko Datum a podpis: 

Obiadnavatal Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 11 



REKAPITULAOE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: ZP1-2019/11/29 

Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 

Miste: 

Zadavatel : 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 29. 11. 2019 

B - Projekty Teplice PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 

SO 018 KONSTRUKCE VRTU 
SO 01b ZHLAVÍ VRTU 
von VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

1 821 902,84 1 821 902,84 

1 518220,00 
33 432,84 

270 250,00 

1 518 220,00 
33 432.84 

270 250,00 

Strana 2 Z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
II 

z_,*83[:IfT!Ifl ıı ›- ñx1n:‹n ıt€:fl:'fl›"n.f an„ z.‹'t'ż n..efitruˇ'ı 
ObjeM; 

SO 01a _ KONSTRUKCE VRTU 

=«8^) 
I *.* 

' l  
' . ť  Horní Jiřetín 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem DıCž 

Zhoìoviteì. 
DSP 

EC: 
Dıć~ 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

DIC 

DI 

IC: 

ic~ 
3 

Poznámka. 

Cena bez DPH 1 518 220,00 

DPI- zákl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
1 518 220,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0.00 

ena DPH. Í518 220% 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a DOJÍS. Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis Razítko Daìurln _a podpis Razítko 

i 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

1 
J 

so 01a - KONSTRUKCE VRTU 

29. 1 1. 2019 Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

D ' pıujunıy 
T n n l i n n  

a 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 518 220,00 
OST - Ostatní 1 518220,00 

Strana 2 Z 3 



p 

Š: - i  

' ø f ı  

- í  

SOUPIS PRACÍ 

I ĹH *  

SO 01a - KONSTRUKCE VRTU 

! 

Horní Jiřetín 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

29. 11. 2019 
D - I'ıuJ\::nLy 
T„nI.„„ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cerıa [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 518 220,00 

OST Ostatní 1 518 220,00 
1 

D 

M NC 0000 m 15,000 3 900,00 58 500,00 

2 M NC 0000.16 m 65,000 3 650,00 237 250,00 

3 M NC 0000.2 m 67,000 3 450,00 231 150,00 

4 M NC 0000. 1 m 40,000 3 700,00 124 000,00 

15 M NC 0000 1 m -9.000 3 100,00 -27 900.00 

5 M NC 0000.17 m 409,000 675, 00 276 075,00 

16 M NC 0000 17 m 11.000 675.00 7 425.00 

6 M NC 0000.18 m 143,000 900,00 128 700, 00 

17 M NC 0000. 18 m -143.000 900.00 -128 700.00 

18 M NC 0000 18R m 156.000 900.00 140 400.00 

7 M NC 0000.19 m 40,000 1 200,00 48 000,00 

19 M NC 0000 19 m -40.000 1 200,00 -48 000. 00 

montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přib/'rkou na D 245 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 

.pňbírkou na D 220 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přebírkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 175 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pňbirkou na D 175 mm 
montáž a dodávka - technofogick pažení' a odpaření 
oo'241mm do 171 mm .. 
montáž a dodávka - technologické pažení a odpažani 

.od 241 mmdo 171 mm . . 
montáž 8 dodávka - výstroj vrtu. PEHD pažnice plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PEHD pažnice plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu. PVC pažnice plná D 

. 125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PEHD pažnice 

.pęníęrøvaflà D L2ê/aťflfln 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PEHD pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - Kalník D 125 mm 

m 

m 

20 M NC 0000. 19R 

8 M NC 0000.25 
21 M NC 0000.25 

9 M NC 0000.20 

m 

m 

19,000 

5,000 

-1.000 

182,000 

1 200,00 

900,00 

900,00 

580,00 

22 800,00 

4 500,00 

-900.00 

105 560.00 

22 M NC 0000.20 m -4.000 580,00 -2 320, 00 

10 M NC 0000.21 m 182,000 560,00 101 920,00 

23 M NC 0000.21 m -4,000 560.00 -2 240.00 

11 M NC 0000.22 vrb 1,000 30 000,00 30 000,00 

12 M NC 0000.23 

13 M NC 0000.24 
14 M NC 0000.26 
24 M NC 0000 26 

montáž a dodávka - kałník D 125 mm 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje. ju. 

..tíIQçęm€žnł9.vé. mosty 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jíl, 
jítocęmenfová mosty 
montáž a dodávka - kartonàžnt měření včetně 
vyhodnocení 
montáž a dodávka - kartonážní měření včetně 
vyhodnocení 
montáž a dodávka - zřízení a likvidace katových jímek 
dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
výplach 
přesuny hmot a montážní práce 
montáž a dodávka perforované výstroje s fittrem 
montáž a dodávka perforované výstroje s filtrem 

m3 

vd' 
m 
m 

80,000 

1,000 
25,000 

-6,000 

1 050,00 

25 500,00 

6 500,00 

6 500,00 

63 000,00 

25 500.00 
162 500,00 

-39 000,00 

Strana 3 Z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
I 

1 

Stavba: 
Vodamın I Monitorovací vr! Centrum l 

Objekt; 

Í 
I 

SO 01 b ı ZHLAVÍ VRTU 

KSO; 
Miste Horní Jiřetín 

CC~CZ; 
Datum; 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

ÍČI 
DIČ 

Zhotøvitelz 
DSP 

IC 
Dıć 

Prøjektantz IČ: 
DIČ- B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 33 432,84 

DPA zák. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ dané 
33 432,84 

0.00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše dané 
0.00 
0,00 

ena S CZK 33 432.84 

Projektant Zpracovatel 

Datum a godgisz Razítko Datum a podpis: Razítko 

o bjed navale I Zhotovitel 

Datum a podpise Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 
Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

n -„zıñr 

ĹÍDVBÍŠI' 

29. 11. 2019 
D - pıujunıy 
Tnnıhn 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 432,84 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 _ Zakládání 

8 - Trubní vedeni 

998 - Přesun hmot 

33 432,84 
6 238,72 

5 587,04 

18 605,00 

3 002,08 

Strana 7 Z 11 



IL. L l1.Ťi 8` ì 

SOUPIS PRACÍ 

ıır-11-'. 

SO 01b _ ZHLAVÍ VRTU 

ı 

.;:.?'h:",ršl:iˇz.-›ıi'==: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Proıekłanı. 
Zpracov šıtvał É 

29. 1 1. 2019 
D - pıujunıy 
Trinh„„ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 33 432,84 

D HSV Práce a dodávky HSV 33 432,84 

1 

D 1 

K 132201201 m3 1.986 288,00 

6 238,72 

528.28 

2 K 132201209 m3 1,986 17.00 33,76 

3 K 132301201 m3 1 .986 535,50 1 063,50 

4 K 132301209 m3 1 ,986 37,50 74,48 

5 K 161101101 m3 3.971 39.00 154.87 

6 K 162201101 m3 3,971 21,00 83,39 

7 K 162701105 m3 2,621 167,00 437,71 

8 K 162701109 

9 K 167101101 

10 K 171201201 

11 1 K 171201211 

m3 

m3 
m3 

ł 

2,621 

1,310 
2,821 

5.242 

12.50 

117.50 
11.00 

104.00 

32,76 

153.93 
28,83 

545,17 

12 K 174101101 m3 1.310 59,00 77,29 

13 K 181111111 m2 30.000 75,00 2 250,00 
L 

3.50 105.00 14 K 181411121 

15 M 005724720 
16 K 181951102 
17 K 185803211 

Zemní práce 
Hloubení r h  Š do 2000 mm V hornina tř. 3 objemu do 

.100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hominid tř. 3 
Hloubení r h  š do 2000 mm v hornina tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm V 

hornina tř. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z 
hornirıy tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

_(SRlàdkOVl'IŠ) 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 
Ĺse zhutněním 

~ 

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina li' 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm V rovinrıé a svahu do 1:5 
Založení Iućniho trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovina a ve svahu do 1 5  
osivo směs travní krajinná - rovinná 
Úprava pláně V hornina tř. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 

m2 

kg 
m2 

m2 

30.000 

1.050 
30,000 
30.000 

95, 00 99. 75 
10,00 

9,00 
300,00 

270,00 

D 2 

18 K ì2t5901101 
5 587,04 

m2 3.610 12,00 43.32 

19 K 271572211 

20 
1 

K 273313611 
21 K 273351215 
22 K 273351216 
23 K 275313811 

Zakládání 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním Z 
netříděného štěrkopísku 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Zřízení bednění stěn základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 
Základové patky Z betonu tř. C 25/30 

m3 

m3 
m2 

m2 
m3 

0,200 

0,374 
0,948 
0.948 
0,785 

15,00 

1 880,00 
2 000.00 

950.00 
2 800,00 

3,00 

703,12 
1 896,00 

900,60 
2 041 .00 

D 8 

24 K 894411111 kus 
-+- 

ks 

1 ,000 4 555,00 

18 605,00 
4 555.00 

25 M NC 0000 

26 K 899914114 

27 M 140111120 

m 

m 

1,000 

2,000 

2,000 

5 450,00 

1 050,00 

1 950,00 

5 450,00 

2 100.00 

3 900,00 

28 M NC 0000. 1 

Trubni vedení 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včetně dopravy na stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 × 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 x 
8.0 mm 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1.000 2 600,00 2 600,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné l 5.221 575.00 

3 002,08 
3 002,08 

J 

I I 

Strana 8 Z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
4 

\ 

Stavba: 
Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 

objekt; . _ 
VON _ VEDLEJŠÍ A OSTATNI NAKLADY 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 1 1. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

B 
IC: 
DIČ: 

Projektant: 
- Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 270 250,00 

DPP zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
270 250.00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0.00 

Cena S DPH v CZK 270 250,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 
Objekt: 

VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I-ıujuruy 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 270 250,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy 

270 250,00 
40 000,00 

165 750,00 

61 500,00 

3 000,00 

Strana 10 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 
A 

1 Stavba: 
Vodamin II - Monitorovací vrt Centrum I 

Objekt: 
VON _ VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 1 1. 2019 
D ı I'ıujı::nı.y 
Tnv„ı:n,„ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 270 250,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

1 K 

D VRN 1 

011103000 

2 ‹ K 012103000 
3 . K 012303000 
4 K 013194000 

5 K 013203000 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

I 

T 

1 ,000 

1,0-00 
1,000 
1.000 

1.000 

5 000,00 

2 500,00 
2 500,00 

15 000,00~ 

10 000.00 

270 250,00 

40 000,00 

5 000,00 . 

2 500,00 
2 500.00 : 

15 000,00 

10 000,00 

6 K 013234000 

Průzkumné. geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení. analýza průzkumu. 
povolení vstupu. legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 

.Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie, technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení. geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby. zpracování 
dokumentace a ohlazení vrtných praci na OBÚ Kč 1 .OOO 5 000,00 5 000.00 

l 

ı 

ť 
i 
I 

1 LB 
i 14 

D VRN3 
7 K 031203000 
8 K 032002000 

9 K 032403000 
10 K 032903000 
11 š K 1034002000 
12-K 034103000 

K 034203000 

K 034503000 
15 034703000 
16 K 039002000 

F 

K 

L 
17 K 039203000 

Zařízení staveniště 
Terénní úpravy pro zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
Provizorní komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
Zabezpečení staveniště-- 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 
Osvětleni staveniště _ 
vZrušeni zařízení staveniště 
Uprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

r 

Kč 

Kč 

1,000 
1.000 
1.000 
1,000 

1.000 
1,000 

1 ,000 
1.000 
1 ,000 
1 ,000 
1,000 

15 000.00 
20 000,00 
25 000.00 
18 000,00 
22 000.00 
12 500.00 
15 000,00 

1 250.00 
12 000,00 
10 000.00 
15 000.00 

165 750,00 
15 000,00 
20 000,00 
25 000,00 
18 000,00 
22 000.00 
12 500,00 
15 000,00 
1 250.00 

12 000,00 
10 000,00 
15 000.00 

Irıžęnýrskáýinnost 
Plán BOZP na staveništi 

D VRN4 
18 

~ 

K 042503000 
V 19 K 043002000 

ž 20 Í K 043194000 
r _  E K 043203000 

Zkoušky a ostatní měření 
Ostatní zkoušky. Čištění vrtu. čerpací zkouška 
kalovkqg nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení 

Kč 
Kč 

Kč 

Kč 

1,000 

1.000 

1,000 

1.000 

1 500.00 
10 000.00 

40 000,00 

10 000,00 

61 500.00 
1 500,00 

10 000,00 
O 

40 000,00 

10 000,00 

I 
ı 

D VRN7 
22 K 075603000 

Provozní vlily 
Jiná ochranná pásma Kč 1 .000 3 000.00 

3 000,00 
3 000,091 

Strana 11 z 11 

ı 



PROTOKOL ZMENY PZ: číslo A603/04/2019 
Zhotovitel. 
GIS GEOINDUSTRY, s.r.o. 
Tleskačova 1329/16 
323 00 PLZEŇ 

491 96 375 
CZ49196375 

IČO: 
D I :  

státní podnik 
Objednatel' 
Palivový kombinát Ústí, 
Hrbovická 2 
403 39 Chlumec 

IČO: 
DIČ: 

00007536 
CZ 00007536 

Název akce: A603 
Monitorovací síť podzemních 
a stařinových vod na území Mostecké 
pánve - MV Julius 
Vodamin II Potenciály nebezpečí 
a využití důlních vod 
pro zkvalitnění přeshraniční 
ochrany vod V severních Čechách 
a Krušnohoří V .povodí řeky Labe 

Datum 2 9 .  11 .2019 ı 
ı 

ı 

Projektová 
dokumentace 

B PROJEKTY Teplice s. r o., květen 20l7,zak. Č. 4803 
Aktualizace Č.l Z 05/2019 pod arch.Č.KO 9 10640/A 

ı 
ı Smlouva O dílo ze dne 12.03.2018 Č.0TP/ČE/054/18, ve znění dodat.Č.l 

ze dne 18.12.2018 č.oTp/ČE/054/18 + D1 

Realizace stavby byla zahájena předáním staveniště dne 8. 7. 2019. 
V návaznosti na dokončené vodoprávní řízení byla V průběhu vrtných praci 
provedena kontrola soupisu prací podle schválené dokumentace, resp. 
uzavřené smlouvy o dílo. 
V rozporu S dokumentací, ověřenou ve stavebním řízení, je nezbytně 
akceptovat skutečnou a vrtnými pracemi ověřenou geologickou skladbu 
horninového .prostředí Zachovánim. striktní vstupní podmínky ukončit 
vrtné práce 2m pod úrovní báze geologické paty sloje, bylo nezbytně vrt 
prodloužit o 5 bm. 
Uplavou je dotčen SO Ola Konstrukce vr tu, konkrétně položka vrtných 
prací s přibírkou 175 mm, včetně položky technologického pažení a délky 
definitivní výstroje podle skutečnosti Prodloužením. délky vrtu dále 
dochází k navýšení délky plné pažnice vnitřní výstroje, materiálová změna 
vnitřní výstroje a navýšení délky obsypu vrtu. 

Akceptací změny jsou zajištěny požadavky na veškeré technické parametry a 
následné využití monitorovacího vrtu. Změnou rovněž nedochází 
k negativním vlivům S dopadem na projektovaný cíl pro jektu. 

ı 
ı SO Ola KOnstrukce vrtu Stavební objekt 

Změna závazku 
ze smlouvy na veřejnou 
zakázku 

222 odst. ZZVZ 4 § 

ve Vrty projektu Vodamin II jsou situovany do území, kterém V minulosti 
probíhala hlubinné těžba uhlí Předkladaná změna závazku. je "vyvolána 
objednatelem vrtných praci Jedna se reakci na změnu geologických 
podmínek, které nebylo možné V ranci projektové přípravy předvídat. 
Změnmı je obnovena rovnováha mezi technicko, výkresový a rozpočtovou 
účasti dokumentace MV Julius. 

Neprovedené práce 
l M+D výstroj 
2 M+D výstroj 

vrtu, PEHD pažnice plna D 125/9 mm 
vrtu, PEHD pažnice perforovana D 125/9 mm 

179,0 m 
21,0 m 

I 

I 

I 

I 
I 

I 

ì 
I 
I 

I 

n 
I 

I 

I 

I 

I 

St rana  1 / 2  

i 



Nepředpokládaná změna prací 

1 
2 
3 
4 
5 

M+D 
M+D 
M+D 
M+D 
M+D 

5,0 m 
5,0 m 

184,0 m 
21,0 m 
5,0 m 

vrtání na jádro do D 156mm S přibirkou na D 245 
technologické praženi a odpařeni od 241mm do l7lmm 
výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 125/9 mm 
výstroj vr tu, PVC pažnice perforovaná D 125/9 mm 
tamponáž vrtu, obsyp výstroje, jíl, jilocement mosty 

Vyčíslení změny: 

189 740 00 KČ 
33 600 00 Kč 

Neprovedene práce 
Dle pol Č. l 
Dle pol Č 2 

r 

r 

Celkem 223 340,00 Kč 

Nepředpokládaná změna prací 
Dle pol. Č. l 
Dle pol Č. 2 
Dle pol Č. 3 
Dle pol Č. 4 
Dle pol Č. l 

16 500,00 Kč 
3 250,00 KČ 

195 040,00 Kč 
33 600,00 KČ 
3 000,00 Kč 

Celkem 251 390,00 Kč 

28 050,00 Kč Změna postupu prací 

dle smlouvy O dílo 2 bez DPH 
bez DPH 

Původní cena MV Julius 
Změna celkem 

102 156,89 Kč 
28 050,00 Kč 

2 130 206,89 Kč bez DPH Cena po provedení změny 

I 

Přílohy : 
_ı 

1 č. Položkové rozpočty stavby S vyčíslením změn 

• 
ı Za zhotovitele 

Za projektanta: 

• 
ı Za objednatele Ing. Petr Lenc 

reditel 

_ 

I 

Strana 2 / 2  



in. 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

ZP1 -RN-D2 
I I I  Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 

KSO: 
Místo: Litvínov 

CC-CZ: 
Datum : 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DS P 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 2 130 206,89 

Sazba daně 
DPH zábl. přenesená 21,00% 

sniž. přenesená 15.00% 

Základ daně 
2 130 206,89 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 2 130 206,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datun1_a podpis; Razítko 

y 

Strana 1 Z 1 1 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód Z ZP1-RN-D2 

Stavba : Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 

Litvínov 29. 11. 2019 

B - Projekty Teplice 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

2 130 206.89 2 130 206,89 Náklady Z rozpočtů 
so 01a KONSTRUKCE VRTU 
so 01 b ZHLAVÍ VRTU 
VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

1 747 280.00 
33 426,89 

349 500,00 

1 747 280.00 
33 426.89 

349 500.00 

Strana 2 Z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
I 

ıı Stavba: 
Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 

Objekt: 
SO 01a _ KONSTRUKCE VRTU 

KSO: 
Misto: Litvínov 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 1 747 280,00 

DP+ zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
1 747 280,00 

0,00 

Sazba daně 
21 .00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 1 747 280,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

O bjed navatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

SO 01a _ KONSTRUKCE VRTU 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujr.-:my 
Tnnlinıs 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 747 280,00 

OST - Ostatní 1 747 280,00 

Strana 4 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

SO 01a n KONSTRUKCE VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujunıy 
T A m I Ě A A  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 747 280,00 

OST Ostatní Í 1 747 280,00 
1 

D 

M NC 0000 m 10,000 3 900,00 39 000,00 

2 M NC 0000.16 m 85,000 3 700,00 314 500,00 

3 M NC 0000.2 m 80,000 3 550,00 284 000, 00 

4 M NC 0000.1 m 29,000 3 300,00 95 700,00 

5 M NC 0000.17 m 484,000 650, 00 314 600,00 

18 M NC 0000.18R m 184,000 1 060,00 195 040,00 

20 M NC 0000.19R 

8 M NC 0000.25 

9 M NC 0000.20 

m 

m 

m 

21,000 

5, 000 

204, 000 

1 000,00 

2 100,00 

600,00 

33 600,00 

10 500,00 

122 400,00 

10 M NC 0000.21 

11 M NC 0000.22 

12 M NC 0000.23 

13 M NC 0000.24 
14 M NC 0000.28 

montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přebírkou na D 245 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pñbírkou na D 220 mm __ 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přebírkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 

.přibírkou na D 175 mm 
montáž a dodávka - technologické pažení a odpaření 
od 241 mm do 171 mm 

'montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 
I 

125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - Kalník D 125 mm 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jn, 
.jllocementové mosty 
montáž a dodávka - kartonážní měření včetně 
vyhodnocení 
montáž a dodávka - zřízení a likvidace kalových jímek 
-dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
výplach 

. přesuny hmot a montážní práce 
montáž a dodávka perforované výstroje S filtrem 

m 

vrt 

m3 

vrt 
m 

199,000 

1,000 

70,000 

1,000 

21,000 

560, 00 

22 000,00 

1 080, 00 

30 200, 00 
4 700,00 

111 440,00 

22 000,00 

75 800,00 

30 200,00 
98 700,00 

Strana 5 Z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

SO 01 b - ZHLAVÍ VRTU 

KSO: 
Místo: Litvínov 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ; 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Tepłice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 33 426,89 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
33 426,89 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše dané 
0,00 
0.00 

Cena S DPH v CZK 33 428,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ soupisu PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

so 01b _ ZHLAVÍ VRTU 
Místo : 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11 . 2019 
D - rıujcnıy 
Tnnlnnn 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 426,89 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

33 426,89 
6 232,77 

5 587,04 

18 605.00 

3 002,08 

OI  

Strana 7 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt 

SO 01 b - ZHLAVÍ VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - ı'ıuJ0:ı'\Ly 
ŤAnl ınfl  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

náklady soupisu celkem 33 426,89 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 

D 1 

K 132201201 m3 1 .986 288.00 

33 426,89 

6 232,77 

528,28 

2 K 132201209 m3 1 .986 17,00 33,76 

3 K 132301201 m3 1.986 532.50 1 057.55 

4 K 132301209 m3 1.986 37,50 74,48 

5 K 161101101 m3 3.971 39,00 154.87 
I- 

6 K 162201101 m3 3.97t 21,00 83,39 

7 K 162701105 m3 2,621 167,00 437.71 

K 162701109 

9 K 167101101 
10 K 171201201 

11 K 171201211 

8 m3 

m3 
m3 

ı 

2,621 

1.310 
2,621 

5,242 

12,50 

117,50 
11,00 

104,00 

32,76 

153,93 
28.83 

545,17 

12 K 174101101 m3 1.310 59,00 77.29 

13 K 181111111 m2 30,000 75,00 2 250,00 

14 K :181411121 

15 É M 005724720 
16 K 181951102 
17 K 185803211 

Zemní práce 
Hloubení r h  š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  Š do 2000 mm V 
hornina tř. 3 
Hloubení r h  š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost K hloubeni zýh š do 2000 mm v 
hornina la. 4 
Svislá přemístění výkopku Z heminy tř. 1 až 4 ha výkopu 
do 2.5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopkulsypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypanirıy Z 
horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
Z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

.(skládkovné) 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 

.se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 

.osivo směs travní krajinná - rovinná 
Úprava pláně v hornina tř. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 

m2 

kg 
m2 
m2 

30,000 

1,050 
30,000 
30,000 

3.50 

95,00 

10.00 
9,00 

105,00 

99, 75 
300,00 
270.00 

D 2 

18 K 215901101 m2 3.610 12,00 

5 587,04 
43,32 

19 K 271572211 

20 K 273313611 
21 K 273351215 
22 K 273351216 
23 K 275313811 

Zakládání 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých la) do 9.8 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním Z 
netříděného Štèrkopisku 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Zřízení bednění stěn základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 
Základové patky Z betonu tř. C 25/30 

m3 

m3 
m2 
m2 
m3 

0.200 

0,374 

0,948 
0,948 
0,785 

15,00 

1 880,00 
2 000,00 

950,00 
2 600,00 

3,00 

703,12 

1 896.00 
900.60 

2 041,00 

D 8 

24 K 894411111 kus 1 .000 4 555,00 

18 605,00 
4 555,00 

25 M NC 0000 

26 K 899914114 

27 M 140111120 

ks 

m 

m 

1,000 

2,000 

2,000 

5 450,00 

1 050,00 

1 950,00 

5 450,00 

2 100,00 

3 900,00 

28 M NC 0000.1 

Trubní vedení 
Zřízení šachet kanatizačnich Z betonových dílce na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včetně dopravy na stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 × 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 x 

_.___kOmm 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1,000 2 800,00 2 600,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné ł 5,221 575,00 

3 002,08 
3 002.08 

I 

I 

Strana 8 Z 11 



'ıı 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

VON _ VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

KSO: 
Místo: Litvínov 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

I Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ; 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 349 500,00 

DPA zák. přenesená 
sniž. přenesená 

Základ daně 
349 500,00 

0,00 

Sazba daně 
21 .00% 
15.00°/› 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 349 500,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum _a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - ı'ıu]\-:my 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 349 500,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN7 - Provozní vlivy 

349 500,00 
83 300,00 

182 300,00 

80 800,00 

3 300,00 

Strana 10 Z 11 



ı 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

VON _ VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - ı'ıuJ0::nLy 
Tł'\I\IIl'\ł'\ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 349 500,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN1 
1 K -011103000 

2 K 012103000 
3 K 012303000 
4 K '013194000 

5 K 013203000 

Kč 

KČ 

Kč 

Kč 

Kč 

349 500,00 

83 300,00 
13 400.00 

4 400.00 
8 800.00 

14 300,00 

29 700.00 

6 K 013234000 

Průzkumné. geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení. analýza průzkumu, 
povolení vstupu. legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 
Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie, technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení. geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby, zpracovani 
dokumentace a ohlazeni vrtných prací na OBÚ Kč 

1.000 

1.000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

13 400,00 

4 400,00 

8 800.00 
14 300.00 

29 700,00 

12 700,00 12 700.00 

D 

I 

VRN3 
7 K 031203000 
8 K 032002000 
9 K 032403000 

10 : K 1032903000 
11 K 034002000 
12 K 034103000 
13 K 034203000 
14 E K 034503000 
15 K 034703000 
16 K 039002000 
17 . K 039203000 

i 

: 
"T 

I 

I 

Zařízení staveniště 
Terénní úpravy pro zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
Provizorní komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 
Osvětlení staveniště 
Zrušení zařízení staveniště 
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
KČ 

Kč 

Kč 
Kč 

1,000 
1.000 
1.000- 
1,000 

1,000 

1.000 
1.000 
1.000 

1,000 

1.000 
1.000 

12 000,00 

13 900,00 
27 800,00 
24 500.00 
42 300.00 
3 500,00 

15 000,00 
1 700,00 

11 800.00 
13 100,00 
16 700,00 

D VRN4 
18 K 042503000 

K 043002000 

20 K 043194000 

21 l K 043203000 

19 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP na staveništi 

Ízkøušky a ostatní měření 
ÍOstatni zkoušky. čištění vrtu. ćerpaci zkouška - 
-kalovkou, nálevová zkouška 
.Měření bez rozlišení 

Kč 
KČ 

Kč 

Kč 

1.000 
1,000 

1.000 

1,000 

2 000,00 
15 300,00 

53 000,00 

10 300,00 

182 300,00 
12 000,00 
13 900,00 
27 800.00 
24 500.00 
42 300,00 ; 

3 500,00 
15 000.00 

1 700.00 
11 800.00 
13 100,00 
16 700,00 

80 800,00 
2 000,00 

15 300,00 

53 000,00 

10 300.00 

D VRN7 
22 K Ž 075603000 

Provozní vlivy 
Jiná ochranná pásma Kč 1 .000 3 300,00 

3 300,00 
3 300.00 

Strana 11 z 11 

I 

I 



L. REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba : 

ZP1-2019/11/29 
Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 

KSO: 
Misto: Litvínov 

CC-CZ : 
Datum : 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústi nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel : 
DS P 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ; 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 2 130 206,89 

Základ daně Sazba daně 
DPH zábl. přenesená 21 .00% 

sníc. přenesená 15.00% 
2 130 206,89 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 2 130 206,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód : ZP1-2019/11/29 

Stavba : Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 

29. 11. 2019 Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DS P 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

B - Projekty Teplice 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

2 130 206,89 2 130 208.89 Náklady Z rozpočtů 
so 01a KONSTRUKCE VRTU 
so 01b ZHLAVÍ VRTU 
VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

1 747 280.00 
33 426.89 

349 500,00 

1 747 280,00 
33 428.89 

349 500,00 

Slrana 2 Z 2 



Sn KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Voda min II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

SO 01a ıı KONSTRUKCE VRTU 

KSO: 
Místo: Litvínov 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústi nad Labem 

IC: 
DIČ 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ. 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC 
DIC: 

Cena bez DPH 1 747 280,00 

DPI* zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
1 747 280,00 

0,00 

Sazba dané 
21 .00% 
15,00% 

Vyje Dane 
0.00 
0.00 

Cena S DPH V CZK 1 747 280,00 

Projektant Zpracovatel 

Datuma podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

opis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

I - Mı'Jnìloı'ovaci ve Juliu" 

SO 01a ıı KONSTRUKCE VRTU 
Mis 

Zadavatel; 
Zhøloviteìż 

Litvínov 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

" -olektant 
' .Jra‹';‹›vateI~ 

29. 11. 2019 
D - r'ıujc:my 
Ť fl n h h fl  

Kód dllu - popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 747 280,00 
OST - Ostatní 1 747 280,00 

Í 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 

ıı 

Stavba 
"-/Ddarrıin II - Monito Í JUIil,!'j 

Otıiekì 
so 01a ı KONSTRUKCE VRTU 

Miste 

Zac! a v'-3 tvá-či 
Zhotovíìel 

Litvínov 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

~ata.ıılr 

Projektant: 
Zpracovaieă 

29. 11. 2019 
D - ı'ıu]c:ı\Ly 
Ť A A I I A A  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 747 280,00 

OST Ostatní 1 747 280,00 
1 

D 

M NC 0000 m 10,000 3 900,00 39 000,00 

2 M NC 0000.16 m 85, 000 3 700,00 314 500,00 

3 M NC 0000.2 m 80,000 3 550,00 284 000,00 

4 M NC 0000.1 m 24,000 3 300,00 79 200,00 

15 M NC 0000 1 m 5,000 3 300,00 16 500,00 

5 M NC 0000.17 m 479,000 650,00 311 350,00 

16 M NC 0000 17 m 5,000 650.00 3 250,00 

6 M .nc 0000. 18 m 179,000 1 060,00 189 740,00 

17 M NC 0000 18 m -179,000 1 060,00 -189 740,00 

18 M NC 0000 18R m 184,000 1 060.00 195 040,00 

7 1 M NC 0000.19 m 21,000 1 600,00 33 600, 00 

19 M NC 0000.19 m -21,000 1 600, 00 -33 800,00 

m 20 M NC 0000.19R 

8 M NC 0000.25 

9 
. 

M NC 0000.20 

m 

m 

21.000 

5,000 

199,000 

1 600.00 

2 100,00 

600,00 

33 600, 00 

10 500, 00 

119 400, 00 

21 M NC 0000.20 m 5. 000 600,00 3 000,00 
I 

I 

10 M NC 0000.21 

11 M NC 0000.22 

12 M NC 0000.23 

13 M NC 0000.24 
14 M NC 0000.26 

montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 245 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 

přibírkou na D 220 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 

1 pňbírkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pňbírkou na D 175 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pľibirkou na D 175 mm 
montáž a dodávka - technologické pažení a odpařeni 
od 241 mm do 171 mm 
montáž a dodávka - technologické pažení a odpaženl 
od 241 mm do 171 mm 

.montáž á dodávka - výstroj vrtu, PEHD pažnice plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PEHD pažnice plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 
125/9 mm 

.montáž a dodávka - výstroj vrtu, PEHD pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PEHD pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - Kalník D 125 mm 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jít, 
.jílocementové mosty 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu. obsypá výstroje. ji .  
jitocementové mosty 
montáž a dodávka - kartonážní měření včetně 
vyhodnocení 
montáž a dodávka - zřízení a likvidace kalových jímek 
dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
výplach 
přesuny hmot a montážní práce 

montáž a dodávka perforované výstroje S filtrem I 

m 

vrb 

m3 

vrt 
m 

199,000 

1,000 

70,000 

1,000 

21,000 

560,00 

22 000,00 

1 080,00 

30 200,00 
4 700,00 

111 440,00 

22 000,00 

75 600,00 

30 200,00 

98 700,00 

I 

Strana 3 Z 3 



In 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

SO 01 b ı ZHLAVÍ VRTU 

KSO: 
Místo: Litvínov 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ; 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 33 426,89 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
33 426,89 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0.00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 33 426,89 

Projektant Zpracovatel 

Qatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujuıuy 

a 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 428,89 

Hsv - Práce a dodávky Hsv 
1 - Zemní práce 

2 Zakládání 

8 - Trubní vedení 

33 428,89 
6 232,77 

5 587,04 

18 605,00 

3 002,08 998 - Přesun hmot 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Objekt: 

SO 01 b n ZHLAVÍ VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I-ıujumy 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

náklady soupisu celkem 33 428,89 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 

D 1 

K 132201201 m3 1,986 286.00 

33 426,89 

6 232.77 
528,28 

2 Í K 132201209 m3 1 .986 17,00 33,78 

3 1 K 132301201 m3 1,988 532,50 1 057,55 

4 K 132301209 m3 1,986 37.50 74.48 

5 K ~181101101 m3 3,971 39.00 154,87 

6 K 162201101 m3 3,971 21.00 83.39 

I 
7 K 162701105 m3 2.621 187,00 437,71 

8 K 162701109 

9 „ K 167101101 
10 K 171201201 

11 ı K 171201211 

I 

m3 

m3 
m3 

I 

2.621 

1,310 

2,621 

5,242 

12,50 

117,50' 

11,00 

104.00 

32,76 

153,93 

28,83 

545,17 

12 K 174101101 m3 1.310 59,00 77,29 

13 K 181111111 m2 30,000 75.00. 2 250.00 

14: K 181411121 

15 M 005724720 
16 K 181951102 
17 K -185803211 

Zemní práce 
Hloubení r h  š do 2000 mm v hornina tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  š do 2000 mm V 
hornina tř. 3 
Hloubení r h  š do 2000 mm V hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  Š do 2000 mm V 
hornina tř. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl vykopu 

Edo 2 5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Vodorovná přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

.z horniny Ir. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
'Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovnè) 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypanirıou 
se zhutnénirn 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 

.nerovnosti do 100 mm v rovinná a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovinná 

Úprava pláně v hornina tř. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcování trávníku v rovina a svahu do 1:5 

I 

I 

m2 

kg 
m2 
m2 

30,000 

1,050 
30,000 
30.000 

3,50 

95,00 
10.00 

9,00 

105.00 

99,75 

300,00 
270.00 

D 2 

18 K 215901101 m2 3,810 12,00 

5 587.04 
43,32 

19 K 271572211 

20.  K 273313611 
21 K 273351215 
22 K 273351216 
23 K 275313811 

Zakládání 
zhuınèni podlož Z hemin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 . 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutnënim Z 
rıetřidèneho štěrkopísku 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Zřízení bednění stan základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 
'Základové patky Z betonu tř. C 25/30 

m3 

m3 
m2 
m2 

m3 

0.200 

0,374 

0.948 
0,948 

0,785 

15,00 

1 880,00 
2 000,00 

950.00 
2 600,00 

3.00 

703,12 
1 896,00 

900,60 

2 041 ,00 

D 8 

24 K 894411111 

Trubni vedení 

kus 1 .000 4 555,00 

18 605,00 

4 555.00 

ks 25 M :nc 0000 

26 K 899914114 

27 M 140111120 

m 

m 

1.000 

2.000 

2.000 

5 450,00 

1 050,00 

1 950,00 

5 450,00 

2 100,00 

3 900,00 

28 M NC 0000. 1 

Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na 
.potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včetně dopravy na stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 X 
8, 0 mm 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1,000 2 600,00 2 800,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné 1 5,221 575.00 

3 002,08 
3 002,08 

I 

I 

Strana 3 Z 3 

I 

I 
I 



N KRYCÍ LIST soupisu PRACÍ 

na 

Stavba: 
Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 

Objekt: 
VON _ VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

KSO: 
Místo: Litvínov 

CC-CZ: 
Datum: 29. 1t.  2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ; 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 349 500,00 

DPP zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
349 500,00 

0.00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 349 500,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
ohiekız 

VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

Litvínov 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 29. 11. 2019 
D - rıujcıuy 
Ťnnlınn Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 349 500,00 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy 

349 500,00 
83 300.00 

182 300,00 

80 600,00 

3 300,00 

Strana 2 Z 3 



w 

D SOUPIS PRACÍ 

I- 

Stavba: 
Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 

Objekt: 
VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

I 

Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Litvínov 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - Fıujuıuy 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 349 500,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN1 
1 . K ~011103000 

2 K ~012103000 
3 K 012303000 
4 K 013194000 

5 K 013203000 

Kč 

Kč 
KČ 

Kč 

Kč 

1,000 

1,000 
1.000 
1,000 

1.000 

13 400.00 

4 400,00 
8 800,00 

14 300.00 

29 700.00 

349 500,00 

83 300,00 
13 400.00 

4 400.00 
8 800.00 

14 300,00 

29 700.00 

6 Ĺ K 013234000 

Průzkumné. geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení, analýza průzkumu. 
povolení vstupu, legi§l.ativa 
Geodetické práce před výstavbou 
Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie. technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení. geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby. zpracování 
dokumentace a ohlazeni vrtných prací na OBÚ KČ 1 ,000 12 700,00 12 700,00 

12 000,00 
13 900,00 
27 800.00 
24 500,00 
42 300,00 
3 500,( 

15 000.( 

D VRN3 
7 K 031203000 
8 K 032002000 
9 K 032403000 

10 K Č 032903000 
11 . K 034002000 
12 K -034103000 
13 K 034203000 
14 K 034503000 

15 ı K 034703000 
16 K 039002000 
17 K 039203000 

Zařízení staveniště 
.Terénní úpravy pro zařízení staveniště 

Vybavení staveniště Provizorní komunikace 

,Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
i Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 

=Osvětleni staveniště 
Zrušení zařízení staveniště 
.Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

I 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

1.000 
1.000 

1,000 
1,000 
1,000 

1.000 
1.000 
1,000 
1.000 
1.000 

1,000 

1 700,00 
11 800.00 
13 100,00 
16 700,00 

182 300,00 
12 000,00 
13 900,001 
27 800.00 
24 500.00 
42 300,00 
3 500,00 

15 000,00 
1 700.00 

11 800.05 
13 100,00 

ı 

16 700.00 

I 

D VRN4 
18 K 042503000 
19 K 043002000 

20 l K 043194000 

21 K 043203000 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP na staveništi 
Zkoušky a ostatní měření 
Ostatní zkoušky, čištění vrtu, čerpací zkouška 
kalovou. nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení 

Kč 
Kč 

Kč 

Kč 

1,000 
1,000 

1.000 

1,000 

2 000.00 
15 300.00 

53 000.00 

10 300.00 

80 600,00 
2 000,00 I 

15 300,00 ı 

53 000,00 

10 300.00 

D VRN7 
22 K 075603000 

Provozní vlil 
Jiná ochranná pásma KČ 1,000 3 300,00: 

3 300.00 
3 300,00 

| - 

Strana 3 Z 3 

ı ı  



PROTOKOL ZMENY 
Zhotovitel: 

s.r.o. GIS GEOINDUSTRY, 
Tleskačova 1329/16 
323 00 PLZEŇ 

IČO: 
DIČ: 

491 96 375 
CZ49196375 

Objednatel. 
Palivový' kombinát Ústí, státní podnik 
Hrbovická 2 
403 39 Chlumec 

IČO : 
DIČ: 

00007536 
CZ 00007536 

Název akce: A603 
Monitorovací síť podzemních 
a stařinových vod na území Městecké 
pánve - MV Nejedlý 
vodamin II Potenciály nebezpečí 
a využití důlních vod 
pro zkvalitnění přeshraniční 
ochrany od V severních Čechách 
a Krušnohoří v .povodí řeky Labe 

Datum:  29 .11  .2019 

Projektová 
dokumentace • • 

B PROJEKTY Teplice s. r o., květen 20l7,zak. Č. 4803 
Aktualizace č.1 Z 05/2019 pod arch.č.KO 9 10640/A 

ı 
ı Smlouva O dílo ze dne 12.03.2018 č.oTp/ČE/054/18, ve znění dodat.Č 1 

ze dne 18.12.2018 Č.0TP/ČE/054/18 + D1 

› 
ı Stavební objekt SO Ola Konstrukce vrtu 

Změna závazku 
ze smlouvy na veřejnou 
zakázku 

222 odst. 4 zzvz § 

y- 

\ 
číslo PZ: A603/05/2019 

L 

Realizace stavby byla zahájena předáním staveniště dne 22. 5. 2019. 
V návaznosti na dokončené vodoprávní řízení byla V průběhu vrtných prací 
provedena kontrola soupisu prací podle schválené dokumentace, resp. 
uzavřené smlouvy o dílo. 
Kontrolou byly zjištěny drobné nedostatky, které je nezbytné před 
dokončením díla odstranit. Jedná se o chyby rozpočtu stavby, konkrétně 
stavebního objektu SO Ola - KOnstrukce vrtu. 
Úpravou je dotčena položka vrtných prací s přibírkou 195 mm, 
vnitřní výstroje a délky definitivní výstroje podle projektu. 

materiálu 

Akceptací změny jsou zajištěny požadavky na veškeré technické parametry a 
následné využití monitorovacího vrtu. Změnou rovněž nedochází 
k negativním vlivům S dopadem na projektovaný cíl projektu. 

Vrty projektu Vodamin II jsou situovány do území, ve kterém V minulosti 
probíhala hlubinná těžba uhlí. Předkládaná změna závazku je vyvolána 
objednatelem vrtných prací. Jedná se o odstranění nesrovnalosti rozpočtu 
dokumentace dokládané do zadávacího řízení, tedy vytvoření rovnováhy mezi 
technicko, výkresovou a rozpočtovou částí dokumentace MV Nejedlý. 

Neprovedené práce 
l 
2 
3 

M+D 
M+D 
M+D 

vrtání na jádro do D 156mm S přibirkou na D 195mm 
výstroj vrtu, PEHD pažnice plná D 125/9 mm 
výstroj vrtu, PEHD pažnice perforovaná D 125/9 mm 

5,0 m 
94,0 m 
26,0 m 

Nepředpokládaná změna prací 
l M+D - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 125/9 mm 
2 M+D - výstroj vrtu, PVC pažnice perforovaná D 125/9 mm 

95,0 m 
26,0 m 

I 

Strana 1/2 



ı 
ı Za zhotovitele I

Za projektanta 

Ing. Petr Lenc 
redi el 

Vyčíslení změny: 

Neprovedené práce 
Dle pol. Č. l 

pol. Č. 2 
pol. Č. 3 Dle 

ı7 500 00 Kč 
79 900 00 Kč 
27 300 00 Kč 

V 

ł 

r 

Celkem 124 700,00 Kč 

Nepředpokládaná změna prací 
pol. Č. l 

Dle pol. Č. 2 
80 750,00 Kč 
27 300,00 KČ 

Celkem 108 050,00 Kč 

Změna postupu prací -16 650,00 Kč 

Původní cena MV Ne jedlý dle smlouvy O dílo 
Změna celkem 

l 369 800,89 Kč 
-16 650,00 Kč 

bez DPH 
bez DPH _ 

Cena po provedení změny 1 353 150 89 Kč 7 bez DPH 

I 

Přílohy: č. 1 Položkové rozpočty stavby S vyčíslením změn 

`ı 

Za objednatele: 

J 

Strana 2/2 



V 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba : 

ZP1-RN-D2 
Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DS P 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ; 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 1 353 150,89 

Sazba daně 
DPH zábl. přenesená 21 .00% 

sníc. přenesena 15.00°/ø 

Základ daně 
1 353 150,89 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 1 353 150,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Dątu.m a podpis: Razítko 

54 

Strana 1 Z 11 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: ZP1-RN-D2 

Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 

Horní Jiřetín 29. 11. 2019 Místo: 
Zadavatel: 
Zhotovitel : 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

B - Projekty Teplice 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 353 150,89 1 353 150,89 Náklady z rozpočtů 

SO 01a KONSTRUKCE VRTU 
SO 01b ZHLAVÍ VRTU 
von VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

1 107 975,00 
33 425.89 

211 750,00 

1 107 975.00 
33 425.89 

211 750,00 

Strana 2 Z 11 



I KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

H Stavba: 
Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 

Objekt: 
SO 01 a - KONSTRUKCE VRTU 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústi nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 1 107 975,00 

DPI' zák. přenesená 
sniž. přenesená 

Základ daně 
1 107 975,00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 1 107 975,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamín II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

SO 01a ıı KONSTRUKCE VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 107 975,00 

OST - Ostatní 1 107 975,00 

Strana 4 Z 11 



nh ı ı  p ı I 
. 

. . - |  ; I L .  r I h4‹ 
ı _. 

."..J ı I  

_ I Q  
| 

.r"": . .; 
ı ı I I  ı D . {.. Í '  

' I  

' . 1  `~n . in 
I 

ı 

*-I.- 
.I. 

I 

" .L 
ı - L  

~ . Q  
. . 

'L' 
Iva - .J L: r JM I 

-`1 .E . -H. 

" .  
A ,nr.*1v I . *  ı * . - Í  

. 4: 36,000 m I 

-L 
ı _  In 

122 500,00 aıifl0.o0 I 
I I 

H Ein EF E L 

*. 
1 J I 

, h u  LI L 

IL' LI I I  I r . I 

, I 

I 

I 
sıiaflo 

m I 215 dbo 

m .I- 

I Ef ,r 
| . 

T fl'" fl:' 

r 

ñfl I ı 
'r H '  1 J 

l 

„ .~ „ v n  „ „v„fl , ø  ` ":› v . , 

r ı  
"ı 

I r ı  
I* 

„LW" *' ıfl 
`\ fl,"I.E.51.1l.ÍÍ, 

J -  

'J' . .`l,.l. 

*: r I I c 
I 

I 
ı:ı 1- - .  1 m 

ı 

J I I 
I 

* .  
_ 

- . 4  

. J  

,J m U" Nr TIIı"1 

. 
_ı * 

výš $ ı * } * ł \  

ıvcoıçťo u 
27 300,00 1 050,00 _ I m 28, 000 

J ~7ı!5ı!dıII m 5, 0 ‹ı2 85D,oo\ I 
J n H M  

'ıx - 
. . w „  
. _ 4 .  vıırııııııuııuvıııır ĚEEEIK In. -ı . - J 

. „ . 1 . - . . - ø  
' J  \ h . \ l  v-'* 

L 
l .  
h 

K " ; ‹  Ĺ 
› ,-\‹ ‹v„ 

ı' 
h. 

:ť.;; nu 'ı 
I 

120, 000 
Í" 63aoo 7560a00 I 

| J' I a L J .^ - i J . 
rˇ'v4.‹ı 

v f - .  :?"'1=, " . i i . ø ~ "  ın 
. 

. fln1.-„L-ø A ng J„ 
J ćfl J J 

. . .D 
.,„ . zfląsv 

.v  " N J  a 'Ů  `" 

ı' fi ì  81. 
120, na I I 

67 200,00 560,00 
r M 'c oooıì V V I v 

-R' m ří . 
V. a í I Vkir i 'Ch iimflk vrt _l.QiQ zl Iáflflııđ 2iqiQ,(Ij 

I M 
I 

ıI'c 0!ı0.21 I 

dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
' n 

1 I 13 n M NC 0000. 24 přesuny hmot a montážní práce oo 2s1000,00 1,0 
l 14 ' M  NC 000ą26 

ı 
Tnontaz á ddđăv1E15erforuvanëvýstflojëšìfëpërıýıfr 
filtrem 

-l L-= 

5500100 zııoao . na 000,00 

1 

než .m :ii 

w- M 

M isto Z 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Stavba: 
Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 

Objekt: 

Náklady soupisu celkem 

SOUPIS PRACÍ 

PČ Typ 

D O_ST 

SO 01a _ KONSTRUKCE VRTU 

Kód 

J? 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Popis 

JI.. 
- _ - _  

MJ 

m 

m 
II 

Množství 

7500011 

10,000 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

nic, 

I 

Baio, an' 

29. 11. 2019 
D - rıujuıuy 
Tne-Innn 

 

Cena celkem [CZK] 

1 1 

1 107 975,00 

lila iıi0,đ) 

43 500,00 

i.ı 

I 
Í 

I 

616 mi 
I 

fl I 

I' 1 
I 

. rifl 

! 
145 125,00~ - 'l.'ı 

850,00 80 750.00 

H 
I 
I 

II 

NC 0000.23 
ı 

1 ęìfi M _L m3 I 50, 000 I 1 050,80 52 500,00 ı 
25 000500 

I 
I _ ___  

I 

_Qslą1nL 

Strana 5 Z 11 

ł I . 

4 
I 

01215.00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

so 01b ıı ZHLAVÍ VRTU 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ; 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 33 425,89 

DPA zák. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ dané 
33 425,89 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH V CZK 33 425,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a Dçdpisš Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

so 01b _ ZHLAVÍ VRTU 
Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I'IUJUI\lY 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 425,89 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

8 - Trubni vedení 

998 - Přesun hmot 

33 425,89 
6 231 ,77 

5 587,04 

18 805,00 

3 002,08 

Strana 7 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin ıı - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

SO 01 b - ZHLAVÍ VRTU 
Místo Z 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rtu]umy 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 33 425,89 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 

D 1 

K 132201201 m3 1 .986 266,00 

33 425,89 

6 231,77 
528,28 

2 K 132201209 m3 1 .986 17,00 33,76 

3 K 132301201 m3 1 .988 532.00 1 056,55 

4 K 132301209 m3 1 .986 37,50 74.48 

5 K 161101101 m3 3.971 39.00 154,87 

6 K 162201101 I m3 3.971 21,00 83,39 

7 K t62201105 m3 2.621 167,00 437,71 

8 K 162701109 

9 K 167101101 
10 K 171201201 

11 K 171201211 é › 

m3 

m3 
m3 

ł 

2,621 

1.310 

2.621 

5,242 

12,50 

117,50 
11.00 

104,00 

32,76 

153,93 

28.83 

545,17 

12 I K 174101101 i 
I 

m3 1,310 59.00 77,29 

13 K 181111111 m2 30,000 75,00 2 250,00 

14 K 181411121 

15 M 005724720 
16 K 181951102 
17 K 185803211 l 

Zemní práce 
Hloubení r h  š do 2000 mm V hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  Š do 2000 mm V 
hominid tř. 3 
Hloubení r h  Š do 2000 mm V hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  š do 2000 mm v 
komíně tř. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m 
Vodorovné přen ístèní do 20 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tr, 1 až 4 
'Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z 
heminy tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
Z heminy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 1000QM___ __ 
Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovn 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutnnim 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až4 
nerovnosti do 100 mm v rovinná a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovinná 
Úprava pláně v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcování trávníku v rovina a svahu do 1:5 

m2 

kg 
m2 
m2 

30,000 

1,050 
30,000 
30,000 

3,50 

95,00 
10.00 

9,00 

105,00 

99,75 
300.00 
270.00 

D 2 

18 K 215901101 m2 3.610 12,00 

5 587,04 

43.32 

19 K 271572211 

20 K 273313611 
21 K 273351215 

22 K 273351216 
23 K 275313811 

Zakládání 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 

.nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním Z 
netříděného Štěrkopísku 
Základově desky Z betonu tř. C 16/20 
Zřízení bednění stěn základových desek 
'Odstranění bednění stěn základových desek 
Základově patky Z betonu tř. C 25/30 

m3 

m3 
m2 
m2 
m3 

0,200 

0,374 
0,948 
0.948 
0.785 

15,00 

1 880,00 
2 000.00 

950.00 
2 600,00 

3.00 

703.12 
1 896.00 

900,60 

2 041,00 

D 8 

24 K 894411111 kus 1.000 4 555.00 

18 605,00 
4 555,00 

ks 

m 

25 M NC 0000 

26 K 899914114 

27 M 140111120 m 

1.000 

2.000 

2,000 

5 450,00 

1 050,00 

1 950,00 

5 450,00 

2 100,00 

3 900,00 

28 M NC 00001 

Trubní vedeni 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/.30._ . . 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včetně dopravy na stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 X 
8,0 mm __ 

. _  
_ _ _ 

montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1,000 2 600,00 2 600,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné I 5,221 575.00 

3 002,08 
3 002,08 

Strana 8 Z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

ı 
_ 

VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNI NAKLADY 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ; 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 211 750,00 

DPI' zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
211 750,00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 211 750,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

von - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rtu]uruy 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 211 750,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy 

211 750,00 
37 500,00 

133 750,00 

37 500,00 

3 000,00 

Strana 10 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 

QD Stavba: 
Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 

Objekt: 
VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rtu]unıy 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 211 750,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 211 750,00 
D VRN1 

1 K 011103000 

2 K 012103000 
3 K 012303000 
4 K 013194000 

5 K 013203000 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

1,000 

1,000 
1.000 
1,000 

1,000 

5 000,00 

2 500,00 
2 500,00 

10 000,00 

12 500,00 

37 500,00 
5 000.00 

2 500,00 
2 500,00 

10 000.00 

12 500,00 

6 K 013234000 

Průzkumné. geodetické a projektové práce 
Geologický pfùzkum bez rozlišení, analýza průzkumu. 
povolení vstupu. legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 

Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie. technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení, geologická 

.dokumentace 

.Dokumentace pro oznámení stavby, zpracování 
'dokumentace a ohlazení vrtných prací na OBÚ KČ 1,000 5 000,00 5 000,00 

D VRN3 
K 031203000 
K 032002000 

9 K 032403000 
10 . K 032903000 
11 K 034002000 
12 ı K 034103000 
13 K 034203000 
14 K 034503000 
15 K 034703000 
16 K 039002000 
17 K 039203000 

7 
8 

Zařízení staveniště 
Terénní úpravy pro zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
Provizorní komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 
Osvětlení staveniště 
Zrušení zařízení staveniště 
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 

1.000 

1,000 
1.000 
1,000 
1,000 

1.000 

12 000,00 

15 000.00 
20 000,00 
17 500,00 
20 000,00 

4 500.00 
15 000.00 

1 250,00 
8 500,00 

10 000,00 
10 000,00 

133 750,00 
12 000,00 
15 000,00 
20 000,00 
17 500,00 
20 000.00 

4 500,00 
15 000,00 
1 250,00 
8 500,00 ! 

10 000,001 
10 000,00 

D VRN4 
18 K 042503000 
19 K ,043002000 

20 K ,043194000 

21 K 043203000 

Inženýrská Činnost 
Plán BOZP na staveniště 
,Zkoušky a ostatní měření 
'Ostatní zkoušky, čištění vrtu, čerpací zkouška 
kalovkou. nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení l 

Kč 
Kč 

Kč 

Kč 

1,000 
1,000 

1,000 

1.000 

1 500.00 
8 000,00 

20 000.00 

8 000.00 

37 500,00 
1 500,00 
8 000,00 

20 000.00 

8 000,00 

D VRN7 
22 l K :075603000 

Provozní vlivy 
„Jiná ochranná pásma Kč 1 ,000 3 000.00 

3 000,00 
3 000,00 : 

Strana 11 Z 11 

I 

I 



u 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

ZP1-2019/11/29 
Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum : 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 1 353 150,89 

Sazba daně 
DPH zák. přenesená 21,00% 

sníc. přenesená 15.00% 

základ daně 
1 353 150,89 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 1 353 150,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a odpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: ZP1 -2019/11/29 

Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 

Horní Jiřetín 29. 11. 2019 

B - Projekty Teplice 
M sto : 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 353 150,89 náklady z rozpočtů 

SO 01 a 
so 01b 
VON 

KONSTRUKCE VRTU 
ZHLAVÍ VRTU 
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

1 353 150,89 

1ì 

ıifl 

Strana 2 Z 2 



I 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

SO 01a ı KONSTRUKCE VRTU 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

CC-CZ 
Datum. 

IC: 
DIČ 

Zhotovitel: 
DSP 

IC 
DIA" 
AC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ; 

Projektanti 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 107 975,00 

DPA zák. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
1 107 975.00 

0.00 

Sazba dané 
2 'I .00% 
15.00% 

vyse Uaflë 
0.00 
0.00 

Cena S DPH v CZK 1 107 975,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Dodnis. Razítko Datum a podpis: Razítko 

I 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

I 

so 01a ıı KONSTRUKCE VRTU 

V31'1 
11 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

29. 11. 2019 
D - rıujcıuy 

Kód diu - Popis Cena celkem [CZK} 

Náklady ze soupisu prací 1 107 975,00 
OST ıı Ostatní 1 107 975.00 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
. -  I . 
Láz;I'H?*t:lł 

\ I vúüflnıın i\.v1L*nitoı":;>»-aflż,I xťrt ľ\5~ële‹ji*zz' 
O D ł ızzż 

SO 01a ıı KONSTRUKCE VRTU 

Miênn 

Zšıc!ëılvlat‹fl! 
Zhotoviteli 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

29. 11. 2019 
D 

_ 
ı'ıuj\::ruy 

T n n l ın n  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 107 975,00 

OST Ostatní 1 107 975,00 
1 

D 

M NC 0000 m 10,000 4 350,00 43 500,00 

2 M NC 0000.16 m 75, 000 3 950,00 296 250,00 

3 M NC 0000.2 m 40,000 3 500,00 140 000,00 

15 M NC 0000.2 m -5.000 3 500,00 -17 500,00 

5 M NC 0000.17 m 215,000 675, 00 145 125,00 

6 M NC 0000.18 m 94, 000 850, 00 79 900, 00 

16 M NC 0000.18 m -94,000 850, 00 -79 900, 00 

17 M NC 0000.18R m 95,000 850, 00 80 750,00 

7 M NC 0000.19 m 28,000 1 050,00 27 300,00 

18 M NC 0000.19 m -26,000 1 050,00 -27 300,00 

m 19 M NC 0000. 19R 

8 M NC 0000.25 

9 M NC 0000.20 

m 

m 

26. 000 

5, 000 

120, 000 

1 050,00 

850,00 

630,00 

27 300,00 

4 250.00 

75 600,00 

10 M NC 0000.21 

11 M NC 0000.22 

12 w M NC 0000.23 

13 M NC 0000.24 

14 M NC 0000.28 

m 

vrt 

m3 

vrt 

montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibirkou na D 245 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 220 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pfiblrkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pňblrkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - technologické pažení' a odpaření 
od241 mm do 171 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, pažnice PEHD plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, pažnice PEHD plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, pažnice PVC plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PEHD pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PEHD pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu. PVC pažnice 
perforovaná D 125/9 ınm 
montáž a dodávka - Kalník D 125 mm 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jíl, 
jílocementové mosty 
.montáž a dodávka - kartonážně' měření včetně 
vyhodnocení 
montáž a dodávka - zřízení a likvidace kaových jímek 
dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
výplach 
přesuny hmot a montážní práce 
montáž a dodávka perforované výstroje S lepeným 

'fiłtrem m 

120,000 

1,000 

50,000 

1,000 

26,000 

580,00 

25 000,00 

1 050,00 

25 000,00 

5 500,00 

67 200,00 

25 000,00 

52 500.00 

25 000,00 

143 000,00 

I i 

Strana 3 Z 3 



KRYCÍ LIST soupisu PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

so 01 b - ZHLAVÍ VRTU 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústi nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ; 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 33 425,89 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
33 425,89 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 33 425,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

In 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

SO 01 b ı ZHLAVÍ VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - R-ıujı-:ruy 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 425,89 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 _ Zakládání 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

33 425,89 
6 231,77 

5 587,04 

18 605,00 

3 002,08 

Strana 2 Z 3 



ıı 

SOUPIS PRACÍ 
1 Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

SO 01 b 
_ 
ZHLAVÍ VRTU 

Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - ı'ıuJuı\Ly 
ŤAv\l:nn 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 33 425,89 

D HSV Práce a dodávky Hsv 

1 
D 1 

K 132201201 m3 1 ,986 266,00 

33 425,89 

6 231,77 

528,28 

2 K 132201209 m3 1 .986 17,00 33,76 
I 

3 1 K 132301201 m3 1 ,986 532.00 1 056.55 

4 K 132301209 m3 1 .986 37,50 74,48 

5 K :161101101 m3 3,971 39,00 154,87 I 
I 

6 K 162201101 I m3 3.971 21,00 83.39 

7 K 162701105 I m3 2.621 167,00 437,71 

8 K 162701109 

9 K 167101101 
10 K 171201201 

11 ı K 171201211 

m3 

m3 
m3 

t 

2.621 

1,310 
2,621 

5,242 

12,50 

117,50 
11,00 

104.00 

32,78 

153,93 

28,83 

545.17 

12 K 174101101 m3 1.310 59,00 77,29 

13 K 181111111 I m2 30.000 75.00 2 250,00 I 

I 14 K 181411121 

15 M 5005724720 
16 1 K 181951102 
17 K 185803211 

m2 

kg 
m2 
m2 

30,000 

1.050 
30.000 

30,000 

3,50 

95,00 

10.00 
9.00 

I 

105,00 

99, 75 
300,00 

270,00 I 

D 2 

18 K 215901101 m2 3.610 12,00 

5 587,04 
43,32 

19 K 271572211 

20 K 273313611 
21 K 273351215 

22 .  K 273351218 
23 K 275313811 

Zemní práce 
Hloubení r h  š do 2000 mm V hornina tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  š do 2000 mm v 
hornínè tř. 3 
Hloubení r h  š do 2000 mm V hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  š do 2000 mm V 
hornínè tř. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny Z 

f horniny tř. 1 až 4 
Nodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z 
heminy tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
Z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 

!Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovinná 
Úprava pláně v hornina tř. 1 až 4 se zhutněním 
'Uválcování trávníku V rovině a svahu do 1:5 

Zakládání 
'Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 

Q nesoudržných sypkých la) do 0,8 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim Z 
netfídèného Štěrkopísku . _ 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Zřízení bednění stěn základových desek 

5 Odstranění bednění stěn základových desek 
Základové patky Z betonu tř. C 25/30 

m3 

m3 

m2 
m2 
m3 

0.200 

0.374 

0,948 
0,948 
0,785 

15,00 

1 880.00 
2 000.00 

950,00 

2 600.00 

3.00 

703,12 
1 898.00 

900,60 
2 041 ,00 

D 8 

24 K 894411111 kus 1 .000 4 555,00 

18 605,00 

4 555.00 

25 M NC 0000 

26 K 899914114 

27' M 140111120 

ks 

m 

m 

1,000 

2.000 

2,000 

5 450, 00 

1 050.00 

1 950, 00 

5 450,00 

2 100,00 

3 900,00 

28 M NC 0000.1 

Trubní vedení 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včetně dopravy / ja stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 X 
8,0 mm 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
'D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1,000 2 600,00 2 600,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné x 5,221 575.00 

3 002,08 
3 002,08 

I- 

Strana 3 Z 3 

| . 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
I objekt; _ 

r 

VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNI NAKLADY 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IČ: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 211 750,00 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
211 750,00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 211 750,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datyg a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

VON _ VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11 . 2019 
D - rıujv.-:my 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 211 750,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN7 - Provozní vlivy 

211 750,00 
37 500,00 

133 750,00 

37 500,00 

3 000,00 

Strana 2 Z 3 



4 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Nejedlý 
Objekt: 

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
M sto : 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I-ıujumy 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 211 750,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 211 750,00 
D VRN 1 

1 v K 011103000 

2 K 012103000 
3 K 012303000 

4 K 013194000 

5 K 013203000 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 

KČ 

1,000 

1.000 
1,000 
1,000 

1.000 

6 K 013234000 

Průzkumné. geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení, analýza průzkumu. 
povolení vstupu. legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 

.Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie, technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení, geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby. zpracování 
dokumentace a ohlazeni vrtných prací na OBÚ KČ 1 .000 

5 000,00 

2 500,00 
2 500,00 

10 000.00 

12 500,00 

5 000,00 

37 500,00 
5 000,00 

2 500,00 
2 500,00 

10 000.00 

12 500.00 

5 000.00 

VRN3 
7 K 031203000 
8 K 032002000 
9 K 032403000 

10 K 032903000 
11 K 034002000 
12 I K 034103000 
13= K ~034203000 
14 K ~034503000 
15 K 034703000 
16 K 039002000 
17 K 039203000 

D Zařízení staveniště 
Terénní úpravy pro zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
Provizorní komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 
Osvětlení staveniště 
Zrušení zařízení staveniště 
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

1 ,000 
1 ,000 

1.000 
1 ,000 
1,000 
1.000 
1 .000 
1,000 
1 ,000 
1,000 

1,000 

12 000.00 
15 000.00 
20 000,00 
17500.00 

20 000.00 
4 500.00 

15 000,00 
1 250.00 
8 500.00 

10 000,00 
10 000.00 

133 750,00 
12 000,00 
15 000,00 
20 000,00 . 

17 500,00 
20 000,00 

4 500,00 
15 000,00 

ı 

1 250,00 
8 500,00 

10 000,00 
10 000,00 

D VRN4 
18 K 042503000 
19 K 043002000 

20 K 043194000 

21 K Í 043203000 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP na staveništi 
Zkoušky a ostatní měření 
Ostatní zkoušky. Čištění vrtu. Čerpací zkouška - 
kalovkou. nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení I 

Kč 
Kč 

Kč 

Kč 

1,000 
1,000 

1.000 

1,000 

1 500.00 
8 000.00 

20 000.00 

8 000,00 

37 500,00 
1 500,00 
8 000.00 

20 000,00 ı 

8 000,00 

D VRN7 
22 K '075603000 

Provozní vlivy 
Jiná ochranná pásma KČ 1,000 3 000.00 

3 000.0Q 
3 000,00 

Strana 3 Z 3 

L 



PROTOKOL ZMENY číslo PZ: A603/06/2019 
ı Zhotovitel 

s.r.o. GIS - GEOINCDUSTRY, 
Tleskačova 1329/16 
323 00 PLZEŇ 

IČO: 
DIČ: 

491 96 375 
CZ49196375 

ı 
• Objednatel 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik 
Hrbovická 2 
403 39 Chlumec 

00007536 
CZ 00007536 

IČO: 
DIČ: 

Název akce: A603 
Mbnitorovací síť podzemních 
a stařinových vod na území Mbstecké 
pánve - MV Koněv 
Vodamin II Potenciály nebezpečí 
a využití důlních vod 
pro zkvalitnění přeshraniční 
ochrany vod v severních Čechách 
a Krušnohoří v .povodí řeky Labe 

Datum ı . 2 9 .  11.2019 

• 
ı 

Projektová 
dokumentace 

B PROJEKTY Teplice s. r. o., květen 20l7,zak. č. 4803 
Aktualizace č.l Z 05/2019 pod arch.Č.KO 9 10640/A 

ı 
ı Smlouva O dílo 

ze 
ze dne 12.03.2018 č.0TP/ČE/054/18, ve znění dodat.č.l 

dne 18.12.2018 č.0TP/ČE/054/18 + Dl 

Realizace stavby byla zahájena předáním staveniště dne 17.5. 2018. 
V návaznosti na potřebu aktualizovat věcné a zejména smluvní podmínky 
plnění vodoprávního rozhodnutí, je nezbytné reagovat na havárii vrtu 
z 22. 6. 2018, která znemožnila monitorovací bod zřídit. 

Havárie byla od jejího vzniku šetřena V pracovním pořádku Z úrovně 
objednatele, s postupnou kooperací s několika externími organizacemi a 
jednotlivci Přes relativně dlouhý disponibilní časový prostor se ani za 
přispění znalce v oboru :nepodařilo jednoznačně určit. příčinu. havárie. 
Objednatel se proto rozhodl nepodcenit až krajní možnost příčiny havárie 
a rozhodl o situování vrtu mimo prostor starých podzemních důlních děl. 
Mimo materiálové změny vnitřní výstroje, která nemá vliv na objem 
finančního plnění stavby, nedochází k žádným stavebním úpravám. 

Akceptace změny místa vrtu Z úrovně hydrogeologa objednatele dává záruku 
na splnění technických požadavků na vodní dílo, využívané k monitorování 
podzemních, resp. důlních vod. Změnou nedochází k negativním vlivům 
S dopadem na projektovaný cíl projektu. 

SO Ola Stavební objekt: Konstrukce vrtu 

Změna závazku 
ze smlouvy na veřejnou 
zakázku 

222 odst. 7 zzvz § 

Vrty projektu Vodamin II jsou situovány do území, ve kterém V minulosti 
probíhala hlubinné těžba uhli Předkládaná změna závazku je `vyvolána 
objednatelem vrtných prací Jedná se O řešení obnovy monitorovacího bodu 
ve svazích lomu ČSA, havarovaného v roce 2018. 

Neprovedené práce 
1 M+D výstroj vr tu, 
2 M+D výstroj vrtu, 

PVC pažnice plná D 125/9 mm 
PVC pažnice perforovaná D 125/9 mm 

158,0 m 
29,0 m 

Strana 1/2  



ı 
ı Za zhotovitele 

Za projektanta: 

Ing. Petr Lenc 
ředitel 

ł 
Nepředpokládaná změna prací 

- výstroj vrtu, ocel. 
- výstroj vrtu, ocel. 

pažnice plná D 108/6 mm 
pažnice perforovaná D 108/6 mm 

158,0 m 
29,0 m 

VYčíslení změny: 

Neprovedené práce 
Dle pol. Č. 1 

pol. Č. 2 
127 980 
32 770 

I 

r 

00 KČ 
00 Kč 

Celkem 160 750,00 Kč 

Nepředpokládaná změna prací 
Dle pol. Č. l 
Dle pol. Č. 2 

127 980,00 KČ 
32 770,00 Kč 

Celkem 160 750,00 Kč 

Změna postupu praci +/- 0,00 Kč 

II 

Původní cena MV Koněv dle smlouvy O dílo 
Změna celkem 

l 934 536,89 KČ 
0,00 Kč 

bez DPH 
bez DPH 

I 

Cena po provedení změny 1 934 536,89 Kč bez DPH 

I |_ ıI 
. 
ı 

I 

č. 1 Položkové rozpočty stavby S vyčíslenim změn 

-1 

Za objednatele: 

I I J 

Strana 2/2 

I 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód : ZP1-RN-D2 
Stavba: Vodamin II - Monitorovací vrt Koněv 

KSOì 
Misto: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
Dıćz 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: . 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka : 

IC: 
Dıćz 

Cena bez DPH 1 934 536,89 

Základ daně Sazba daně 
DPH zák. přenesena 21 .00% 

sniž. přenesená 15.00% 
1 934 536,89 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH v CZK 1 934 538,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum ĚPQĚEiĚL Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód : ZP1-RN-D2 

Stavba : Vodamin II - Monitorovací vrt Koněv 

Horní Jiřetín 29. 11. 2019 Místo: 

Zadavatel : 
Zhotovitel: 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum Z 

Projektant: 
Zpracovatel: 

B - Projekty Teplice 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZKI 

1 934 538,89 1 934 536,89 Náklady Z rozpočtů 

so 01a 
SO 01 b 
VON 

KONSTRUKCE VRTU 
ZHLAVÍ VRTU 
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

1 543 860,00 
33 426,89 

357 750,00 

1 543 380,00 
33 428,89 

357 750,00 

Strana 2 Z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin ıı - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01a ı KONSTRUKCE VRTU 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ: 
Lom u Mostu Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ; 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 8 984 320,00 

Dpłzákl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
8 984 320,00 

0,00 

Sazba daně 
21 ,oo% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 8 984 320,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a pgdpisç Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01a ı KONSTRUKCE VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujunıy 
Ť A H I I A A  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 8 984 320,00 

OST- Ostatní 8 984 320,00 

Strana 4 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamín II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01a - KONSTRUKCE VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 29. 11. 2019 
D - livIU]UI\lY 

 
Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 8 984 320,00 

OST Ostatní D 

1 M NC 0000.10 m 10,000 5 050,00 

8 984 320,00 
50 500,00 

2 M NC 0000.11 m 70, 000 I 7 300,00 

3 M NC 0000.12 m 9 440,00 

4 M NC 0000. 13 m 

511 000,00 

660 800,00 

1 109 500,00 

5 M INC 0000. 14 m 

15 850,00 

18 590,00 

6 M NC 0000.15 m 

7 M NC 0000.16 m 

21 M NC 0000.17 m 

20 480,00 

22 770,00 

1 075,00 

9a M BNC 0000.18R m 

70,000 

70,000 

70,000 

80.000 

46.000 

1 496.000 

351.000 
I 

I 

i 
Í 10a M NC 0000. 19R 

11 M NC 0000.25 

12 M nc 0000.20 

m 

m 

m 

14 

I 

J 
ı 

13 ı M NC 0000.21 

M NC 0000.22 

15 M NC 0000.23 

16 M Wc 0000.24 
17 ı M Wc 0000.26 

1 
I 
I 

montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pfibírkou na D 425 mm 
montáž 8 dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přiblrkou na D 385 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 345 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pñbírkou na D 295 mm 

.montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
:pfibírkou na D 245 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 220 mm 
montáž 8 dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm s 
přìbirkou na D 195 mm 
montáž 8 dodávka - technologické pažení a odpažent 
od 410 mm do 171 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, ocelová pažnice plná 
D 108/6 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, ocelová pažnice 
perforovaná D 108/6 mm 
montáž a dodávka - Kalník D 125 mm 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jn. 
jílocementové mosty 
montáž a dodávka - kartonážně měření včetně 
vyhodnocení 
montáž a dodávka - zřízení a likvidace kalových jímek 
dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
výplach 
Ťpřesuny hmot a montážní práce 
Montáž a dodávka perforované výstroje S filtrem 

m 

vd 

m3 

vN 
m 

36,000 

10,000 

396,000 

396,000 

1,000 

100,000 

1,000 
18,000 

1 200,00 

1 700,00 

1 200,00 

850,00 

750,00 

40 000,00 

1 050,00 

60 000,00 
7 500,00 

1 301 300, 00 

1 227 600, 00 

1 047 420, 00 

1 608 200,00 

421 200,00 

61 200,00 

12 000, 00 

336 600, 00 

297 000, 00 

40 000,00 

105 000, 00 

60 000, 00 

135 000.00 

Strana 5 Z 11 

i 

ı 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: . 

SO 01b 
_ 
ZHLAVI VRTU 

KSO: 
Místo: Lom u Mostu 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ; 

IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 33 432,84 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
33 432,84 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena S DPH V CZK 33 432,84 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Dšìum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 Z 11 



I 

I REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - rıujunıy 
ŤnnlıAn 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 432,84 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 -  Zakládání 

8 -  Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

33 432,84 
6 238,72 

5 587,04 

18 805,00 

3 002,08 

I 

Strana 7 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

SO 01b ı ZHLAVÍ VRTU 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - r-ıujuıuy 
T fl n l ı n n  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 33 432,84 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 
1 

D 

K 132201201 m3 1 .986 266.00 

33 432,84 
6 238,72 

528,28 

I 2 K 132201209 m3 1 ,986 17,00 33,76 

3 K 132301201 m3 1 .986 535.50 1 063.50 

4 K 132301209 m3 1 .986 37.50 74,48 

5 K 161101101 m3 3.971 39.00 154,87 

6 K 162201101 m3 3,971 21,00 83,39 

7 Í K 162701105 I m3 2,621 167.00 437.71 

8 K 162701109 

9 K 167101101 

10 K 171201201 

11 K 171201211 

m3 

m3 
m3 

I 

2.621 

1,310 
2.621 

5,242 

12,50 

117,50 

11.00 

104,00 

32,76 

153,93 

28,83 

545,17 

12 . K 174101101 m3 1,310 59,00 77,29 

13 K 181111111 m2 30,000 75.00 2 250,00 
I 

14 K 181411121 

15 M 005724720 
16 K 181951102 
17 K 185803211 

Zemní práce 
Hloubení r h  š do 2000 mm V hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornina tř. 3 
Hloubení r h  š do 2000 mm V hornina tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  š do 2000 mm v 
hornina tř. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkuisypaníny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
Z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 

.Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
'(skládkovrıé) 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 

.Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 
.Založení Iučniho trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovfnná 
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 

m2 

kg 

m2 
m2 

30,000 

1,050 
30,000 

30.000 

3.50 

95,00 
10.00 

9,00 

105.00 

99,75 
300,00 
270,00 

D 2 

18 K 1215901101 m2 3,610 12,00 

5 587,04 
43,32 

19 K =271572211 

20 K 273313611 

21 K 273351215 
22 K 273351216 
23 K 275313811 

Zakládání 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých la) do 0,8 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim Z 
netřidèného Štěrkopísku 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Zřízení bednění stěn základových desek 
Odstranění bednění stěn základových desek 

Základové patky Z betonu tř. C 25/30 

m3 

m3 
m2 
m2 
m3 

0.200 

0.374 
0,948 
0,948 
0,785 

15,00 

1 880,00 
2 000.00 

950,00 
2 600.00 

3.00 

703,12 
1 896,00 

900,60 
2 041 ,00 

D 8 

24 K 894411111 kus 1,000 4 555,00 

18 605,00 
4 555,00 

ks 

m 

25 M NC 0000 

26 K 899914114 

27 M 140111120 m 

1,000 

2,000 

2,000 

5 450,00 

1 050,00 

1 950,00 

5 450,00 

2 100,00 

3 900,00 

28 M NC 0000.1 

Trubní vedení 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílec na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včętně.doQ@vy_na stavbu 
Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 x 
'8,0 mm 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1,000 2 800,00 2 600,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné I 5.221 575,00 

3 002.08 
3 002,08 

Strana 8 Z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

ı r 

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNI NAKLADY 

KSO: 
Místo: Lom u Mostu 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústi nad Labem 

IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DıČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ; 

Poznámka: 

Cena bez DPH 401 000,00 

Dpłzákl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
401 000.00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0.00 

Cena s DPH v CZK 401 000,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 Z 11 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - ı'ıuJ\-:my 
Thvxlinn 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 401 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7- Provozní vlivy 

401 000,00 
52 000,00 

251 500,00 

92 500,00 

5 000.00 

Strana 10 Z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Kohinoor 
Objekt: 

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
M msto Z 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Lom u Mostu 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11 n 2019 
D - I-ıujťııuy 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 401 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 401 000,00 

1 

2 
3 
4 

5 

D VRN 1 
K 011103000 

K 012103000 
K 012303000 
K 1013194000 

K ì013203000 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

1,000 

1.000 
1,000 

1,000, 

1,000 

5 000.00 

2 500,00 
2 500.00 

22 000.00 

15 000,00 

52 000,00 
5 000.00 

2 500.00 
2 500,00 

22 000,002 

15 000.00 

6 K 013234000 KČ 1,000 5 000,00 5 000,00 

D VRN3 
7 K 031203000 
8 K 032002000 

9 K 032403000 
10 K Í 032903000 
11 -7034002000 
12 ì K 034103000 
13 K 034203000 
14 K 034503000 
15 K 034703000 
16 K 039002000 
17 K 039203000 

K 

Zařízení staveniště 
Terénní úpravy pro zařízení staveniště 

Vybavení staveniště Provizorií komunikace 

Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 
Osvětlení staveniště 
Zrušení zařízení staveniště 
Uprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

1,000 
1,000 
1.000 
1,000 

1,000 

1,000 
1.000 
1.000 
1,000 

1,000 
1.000 

25 000,00 

35 000.00 
40 000.00 
30 000,00 
30 000,00 

15 000.00 
20 000,00 
1 500,00 

20 000.00 
20 000,00 
15 000.00 

251 500,00 
25 000,00 
35 000.00 Í 
40 000.00 
30 000,00 
30 000.00 
15 000,00 
20 000,00 
1 500,00 

20 000,00 
20 000,00 
15 000,00 

18 
19 

20 

21 

D VRN4 
K 042503000 
K 043002000 

K 043194000 

K 043203000 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení, analýza průzkumu, 
povolení vstupu, legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 
Geodetické práce po výstavbě 

.Ostatní záměry a studie, technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení, geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby, zpracování 
dokumentace a ohlazeni vrtných praci na OBÚ 

Zkoušky a ostatní měření 
*Ostatní zkoušky, čištění vrtu, čerpací zkouška - 
kalovkou, nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP na staveništi Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

1.000 
1,000 

1,000 

1,000 

1 500,00 

15 500,00 

60 000,00 

15 500,00 

92 500,00 
1 500,00 i 

15 500,00 

60 000,00 

15 500,00 

D VRN7 
22 ı K 075603000 

Provozní vlivy 
Jiná ochranná pásma Kč 1 ,000 5 000.00 

5 000.00 
5 000,00 

.I 

Strana 11 z 11 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba : 

zp1-2019/11/29 
Vodamin II - Monitorovací vrt Koněv 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum : 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústi nad Labem 

IC: 
DIG; 

Zhotovitel; 
DSP 

IC: 
DIC: 
IC: 
DIČ: 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIC: 

Cena bez DPH 1 934 536,89 

Základ dané Sazba daně 
DPH zák. přenesenä21.00% 

sniž. přenesená 15,00% 
1 934 536,89 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 1 934 536,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a poc_[pis: Razítko Datum apoqpis. Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

DaÍ'^±'I['-ëP9ÉPi$ľ. Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód : ZP1-2019/11/29 

Stavba : Vodamin II - Monitorovací vrt Koněv 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústi nad Labem 
DSP 

Datum : 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 

B - Projekty Teplice 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 
SO 01a 
so 01b 
VON 

1 934 536,89 1 934 538,89 

KONSTRUKCE VRTU 
ZHLAVÍ VRTU 
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

1 543 380,00 
33 426,89 

357 750,00 

1 543 380,00 
33 426,89 

357 750,00 

Strana 2 Z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Voda min II - Monitorovací vrt Konev 
Objekt: 

SO 01a ı KONSTRUKCE VRTU 

Kso; 
Misto: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ: 

IC: 
Dıćz 
IČ: 
DIČ: 

IC: 

Za(›í 

DSP 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

DIČÉ 

Cena bez DPH 1 543 360,00 

DPI* zák. přenesená 
sníc. přenesená 

základ daně 
1 543 360.00 

0.00 

Sazba dané 
21.00% 
15,00% 

Vyse dane 
0.00 
0.00 

Cena S DPH V CZK 1 543 360,00 

Projekta nt Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum _a podpis. Razítko Datum a podpis: fša2itk0 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba; 

Vodanıirı II - Monitorovací vrt Konev 
Obiıakt: 

so 01a Q KONSTRUKCE VRTU 
Mislo 

Zadavatel: 
Zhotovitel." 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum 

Projektant. 
Zpracovatel 

29. 11. 2019 
D - rıujcmy 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 543 380,00 
OST- Ostatní 1 543 360,00 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamirı II - |vIonitoıovaci vrt Koněv 
Objekt: 

SO 01a _ KONSTRUKCE VRTU 
Místo. 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - Fıujunıy 
T n n l ınfl  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 543 360,00 

Ostatní í 
1 

D OST 
M NC 0000.15 m 10,000 3 900,00 

1 543 360,00 
39 000, 00 

2 M NC 0000.16 m 70,000 3 730,00 261 100,00 

3 M NC 0000.2 m 73,000 3 450,00 251 850,00 

4 M NC 0000.3 m 33, 000 3 200,00 105 600,00 

5 M NC 0000.17 m 429, 000 650, 00 278 850,00 

6 ì M NC 0000.18 m 158,000 810,00 127 980,00 

15 M NC 0000.18 m -158,000 810,00 -127 980,00 

16 M NC 0000. 18R m 158,000 810,00 127 980.00 

7 M NC 0000. 19 m 29,000 1 130,00 32 770,00 

17 M NC 0000. 19 m -29,000 1 130,00 -32 770,00 

18 M NC 000019R m 

8 M NC 0000.25 

9 j M NC 0000.20 

m 

m 

29. 000 

3, 000 

186, 000 

1 130,00 

810,00 

580,00 

32 770,00 

2 430,00 

107 880,00 

10 M NC 0000.21 

11 M NC 0000.22 

I 

12 M NC 0000.23 

13 M NC 0000.24 
14 M NC 0000.26 

ı 
I 

montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 245 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
přibírkou na D 220 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro do D 156 mm S 
pñbírkou na D 195 mm 
montáž a dodávka - vrtání na jádro 156 mm S přibírkou 
na D 175 mm 
montáž a dodávka - technologické pažení a odpaření 
od 241 mm do 171 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu, PVC pažnice plná D 
125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu. ocelová pažnice plná 
D 108/6 mm 
montáž a dodávka - výstroj vrtu. PVC pažnice 
.perforovaná D 125/9 mm 
montáž a dodávka - výstroj vdu. PVC pažnice 
perforovaná D 125/9 mm 
montáž 8 dodávka - výstroj vrtu. ocelová pažnice 
perforovaná D 108/6 mm 
montáž a dodávka - kałník D 125 mm 
montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsypá výstroje, jít, 

.. jílocementové mosty 
montáž a dodávka - kartonážní měření včetně 
vyhodnocení 
montáž a dodávka - zřízen! 8 likvidace kaových jímek 
dodávka odbouratelného výplachu - polymerový 
výplach 
přesuny hmot a montážní práce 
montáž a dodávka perforované výstroje S filtrem 

m 

vrt 

m3 

vrt 
m 

186,000 

1,000 

80,000 

1,000 
26,000 

550,00 

21 500,00 

1 080,00 

30 300,00 
4 500,00 

102 300,00 

21 500,00 

64 800,00 

30 300,00 

117000.00 

I 

Strana 3 Z 3 

I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Koněv 
Objekt: 

SO 01 b _ ZHLAVÍ VRTU 

Ksoz 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ 

Zhoıoxv ‹ı."!: 
DSP 

IC: 
DIČ. 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
Dıćż 
IC: 
Dıćz 

Cena bez DPH 33 426,89 

DPA zábl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
33 426,89 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

vose dané 
0.00 
0.00 

Cena S DPH V CZK 33 426,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
ıvba: 

Vos" ıın ıı - Monitorovacı vrl Konev 
v'.JÍ6'kI 

SO 01b -ZHLAVÍ VRTU 

Mism. 

Zadavatel: 
Zhotoviłelż 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Ialunı 

Projektant 
Zpracovatel: 

l 29. 11. 2019 
D ø I-ıujanıy 
T6-Ifinn 

Kód dílu ı Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 33 428,89 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 -  Zakládání 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

33 426,89 
6 232,77 

5 587,04 

18 605.00 

3 002.08 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Vodamirı II - Monitorovací vı1 Konev 
Obiekt: 

SO 01 b ı ZHLAVÍ VRTU 
Miste: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel 

29. 11. 2019 
D - I-ıujumy 
T ł \ f \ l l ł \ ľ \  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 33 426,89 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 

D 1 

K 132201201 m3 1 .986 266,00 

33 426,89 

6 232,77 

528,28 

2 K 132201209 m3 1 ,986 17,00 33,76 

3 1 K 132301201 m3 1 ,986 532,50 1 057.55 

4 K 132301209 m3 1 .986 37,50 74.48 

5 K 161101101 m3 3,971 39,00 154,87 

6 K 162201101 m3 3.971 21.00 83.39 

7 K 162701105 m3 2,621 167,00 437.71 

8 K 162701109 

9 K 167101101 
10 K 171201201 

11 K 171201211 

m3 

m3 
m3 

ł 

2,621 

1,310 
2.621 

5,242 

12,50 

117,50 

11,00 

104,00 

32,76 

153,93 

28,83 

545.17 

12 K 174101101 m3 1,310 59,00 77.29 

13 l K 481111111 I 
Í 

m2 30.000 75,00 2 250.00 

14 K 181411121 

15 M 005724720 
16 K 181951102 

17 K 185803211 

Zemní práce 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornina tř. 3 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  š do 2000 mm v 
hornínë tř. 3 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornina tř. 4 objemu do 
100 m3 
Příplatek za lepivost k hloubení r h  Š do 2000 mm V 
hornina tř. 4 
Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 au 4 hl výkopu 
do 2,5 m 
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypanirıy Z 
horniny Ilf. 1 až 4 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny Z 
horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
Z heminy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
j(skládkovné) 
Zásyp jam, šachet r h  nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm V rovinně a svahu do 1:5 
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
V rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní krajinná - rovinná 
Úprava pláně v hornínë tř. 1 až 4 se zhutněním 
Uválcování trávníku v rovina a svahu do 1:5 

m2 

kg 
m2 
m2 

30.000 

1.050 
30,000 

30.000 

3,50 

95,00 
10.00 

9,00 

105.00 

99,75 
300,00 

270.00 

D 2 

18 K 215901101 m2 3,610 12.00 

5 587,04 
43,32 

19 K 271572211 

20 K 273313611 
21 K 273351215 

22 K 273351216 
23 K 275313811 

Zakládání 
Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých la) do 0,8 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněn in Z 
šnetřídëného štěrkopísku 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Zřízení bednění stan základových desek 
Odstranění bednění stan základových desek 
Základová patky Z betonu tF. C 25/30 

m3 

m3 
m2 

m2 
m3 

0.200 

0,374 
0,948 

0,948 
0,785 

15,00 

1 880.00 

2 000.00 
950,00 

2 600.00 

3,00 

703,12 
1 896,00 

900.80 
2 041,00 

D 8 

24 K 894411111 kus 1 .000 4 555,00 

18 605,00 

4 555,00 

ks 25 M NC 0000 

26 K 899914114 

27 M 140111120 

m 

m 

1,000 

2,000 

2,000 

5 450,00 

1 050,00 

1 950,00 

5 450,00 

2 100.00 

3 900,00 

28 M NC 0000. 1 

Trubní vedení 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 
dodávka betonové zkruše DN 1000/1000/90 mm 
včetně dopravy na stavbu 
Montáž ocelové chrárıićky D 324 x 10 mm 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 324 X 
8,0 mm 
montáž a dodávka ocelového uzamykatelného Uzávěru 
D 360 mm, L 150 - 200 mm, komplet dle PD včetně 
zámku a klíčů 

ks 1,000 2 600,00 2 800,00 

D 998 
29 K 998006011 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro vrty samostatné z 5,221 575,00 

3 002,08 
3 002.08 

Strana 3 Z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Koněv 
Objekt: 

VON ı VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

KSO: 
Místo: Horní Jiřetín 

CC-CZ: 
Datum: 29. 11. 2019 

Zadavatel: 
PK Ústí nad Labem 

IC: 
DIČ; 

Zhotovitel: 
DSP 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ; 

Projektant: 
B - Projekty Teplice 

Zpracovatel: 
Pavel Šouta 

Poznámka: 

IC: 
DIČ; 

Cena bez DPH 357 750,00 

Dpłzákl. přenesená 
sníc. přenesená 

Základ daně 
357 750,00 

0.00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0.00 
0.00 

Cena s DPH v CZK 357 750,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Koněv 
Objekt: 

von ı VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum: 29. 11. 2019 
D nn rıujunıy 
ŤnnlĚnn Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 357 750,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce 

VRN3- Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy 

357 750,00 
105 300,00 

195 950,00 

53 100,00 

3 400,00 

Strana 2 Z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Vodamin II - Monitorovací vrt Koněv 
Objekt: 

von - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Horní Jiřetín 

PK Ústí nad Labem 
DSP 

Datum Z 

Projektant: 
Zpracovatel: 

29. 11. 2019 
D - I-ıujunıy 
T A N l ıA A  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

náklady soupisu celkem 357 750,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

1 

2 
3 
4 

5 

D VRN1 
K 011103000 

K §012103000 

K z012303000 
K 013194000 

K 013203000 

KČ 

Kč 
Kč 

Kč 

Kč 

1.000 

1,000, 
1,000 

1,000 

1.000 

13000,00 

8 900,00 

8 900,00 
17 000,00 

45 000,00 I 

357 750,00 

105 300,00 

13 000,00 

8 900,00 
8 900,00 

17000.00 

45 000.00 

6 K 013234000 

Prüzkumné. geodetické a projektové práce 
Geologický průzkum bez rozlišení. analýza průzkumu, 

_povoleni vstupu. legislativa 
Geodetické práce před výstavbou 
Geodetické práce po výstavbě 
Ostatní záměry a studie, technická příprava 
Dokumentace stavby bez rozlišení, geologická 
dokumentace 
Dokumentace pro oznámení stavby, zpracování 
dokumentaceg ohlazení věNných praci na OBU Kč 1 ,000 12 500,00 12 500,00 

D VRN3 
7 K 031203000 
8 K 032002000 
9 K 032403000 
10 K 032903000 
11 K 034002000 
12 K 034103000 
13 K 034203000 
14 K 034503000 
15 K 034703000 
16 K 039002000 
17 K w 039203000 

Zařízení staveniště 
'Terénní úpravy pro zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
Provizorní komunikace 
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
Zabezpečení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště 
Oplocení staveniště 
Informační tabule na staveništi 
Osvětlení staveniště 
Zrušení zařízení staveniště 
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště 

Kc 
Kč 
Kč 
KČ 

Kč 
KČ 

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 
KČ 

1,000 

1,000 
1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 
1.000 
1,000 

1,000 

1.000 

12 600,00 
13 700,00 
47 000.00 
26 800.00 

38 000,00 
I 

3 200,00 
14 700,00 

1 800,001 
11 600,00 
12 750.00 
14 000,00 

195 950.00 
12 600.00 
13 700.00 
47 000.00 
26 800.00 
38 000.00 

3 200,00 
14 700.00 
1 600.00 

11 600.00 
12 750.00 
14 000.00 

D VRN4 
18 K 042503000 
19 K 043002000 

20 K 043194000 

21 K 043203000 

Inženýrská činnost 
Plán BOZP na staveništi 
Zkoušky a ostatní měření 
Ostatní zkoušky, čištění vrtu, čerpací zkouška - 
karlovkou. nálevová zkouška 
Měření bez rozlišení 

I KČ 

Kč 

Kč 

Kč 

1,000 
1,000 

1,000 : 

1,000 

2 000.00 
14 100,00 

27 000,00 

10 000,00 Í 

53 100.00 
2 000.00 

14 100.00 

27 000,00 

10 000,00 

D VRN7 
22 K 075603000 

Provozní vlivy 
Jiná ochranná pásma Kč 1.0005 3 400,00 

3 400,00 
3 400,00 

Strana 3 Z 3 



Číslo změnového příkazu: 1 
Datum zadání: 14. října 2019 
Název stavby: Vodamin II - Monitorovací vrt Julius 
Stavebník Palivový kombinát Ústí, S.p. Chlumec 
Zhotovitel: GIS GEOINDUSTRY s.r.o. Plzeň 
Autorský dozor:  
Technický dozor investora SG GEOTECHNIKA a.s. Praha 
Iniciátor změny: GIS GEOINDUSTRY s.r.o. Plzeň 

Stavba/akce: Voda min II Potenciály nebezpečí a využití důl. vod pro zkvalitnění 
zkvalitnění přeshraniční ochrany vod V sev. Čechách a Krušnohoří 
V povodí řeky Labe. Registr. Č. projektu 100304269 
Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území 
Mostecké pánve Kód akce: A603 

ZMÉNOVÝ PŘÍKAZ 

1. Předmět změny 

Oblast změny: 
Prodloužení délky vrtu - změna smluvního závazku. 

Změna zahrnuje: 
- prodloužení délky vrtu O 5 m, 
- dosažení horizontu 204 m pod terénem (dále jen p.t.) při ø vrtání 156 mm, 
- V úseku 199 + 204 m p.t. realizovat přibírku D 175 mm S následným pažením ø 171 mm. 

2. Důvod změny 

Projekt vrtných prací předpokládal zastižení hlavy uhelné sloje, popř. hlavy závalu sloje, na horizontu 
175 m p.t. S ukončením vrtu 2 m pod patou uhelné sloje a to na horizontu 199 m p.t. Tyto projektované 
parametry, nastavené Z dostupných informací o geologické skladbě dotčeného území, se ukázaly jako 
chybné a proto byl projekt aktualizován. 
Podle horizontu vrtnými pracemi ověřené hlavy uhelného závalu byla přijata hypotéza o zaklesnutí 
slojového souvrství, provázené výskytem silně prouhelněných podložních jílů. V návaznosti na tyto 
skutečnosti byla řešitelským týmem stanovena max. přípustná báze uhelného jílu, který by mohl mít 
vliv na hydrogeologické poměry monitorovacího místa a to horizont 202 m p.t., což představuje 
prodloužení vrtu o předmětných Sm. 
Nově odvozená stratigrafie horninového prostředí byla vstupním podkladem aktualizace rozpočtu 
stavby, včetně splnění ohlašovací povinnosti změny délky vrtných prací na státní báňskou zprávu 
S následným informováním místně příslušného stavebního úřadu. 

3. Způsob jakým bude změna provedena = návrh na provedení změny 

Od dosaženého horizontu 199 m p.t. pokračovat ve vrtání průměrem 156 mm S přibírkou D175 mm až 
do dosažení horizontu 2m pod bázi uhelných jílů, nejdéle však na horizont 204 m p.t. O potřebnou 
metráž bude prodloužena také přibírka 175 mm, technologické pažení 171 mm, vnitřní výstroj a obsyp 
výstroje podle aktualizované skutečnosti a požadavků technického dozoru. 

1/3 



Stavba/akce: 
In 

Vodamìn II Potenciály nebezpečí a využití důl. vod pro zkvalitnění 
zkvalitnění přeshraniční ochrany vod V sev. Čechách a Krušnohoří 
v povodí řeky Labe. Registr. č. projektu 100304269 
Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území 
Mostecké pánve Kód akce: A603 

Program uskutečnění- požadavky na zhotovitele: 

H) 
b) 

zajistit ohlášení prodloužení délky vrtu na státní báňskou správu, 
účastnit se pracovních porad a kontrolních dnů S projektanty aktual. části DSP Mv Jaroslav. 

Program uskutečnění - činnosti zajišťované Z úrovně objednatele: 

c) 
d) 

zajistit aktualizaci rozpočtu DSP, 
zajistit zapracování výše odůvodněných změn do dodatku smluvního závazku, 

4. Časový harmonogram 

Bod 3., písm. a) - nejpozději do doby ukončení vrtných prací 
Bod 3., písm. b) - ihned 
Bod 3., písm. c) - do 29.11.2019 
Bod 3., písm. d) - do 13.12.2019 

5. Finanční harmonogram 

Rozpočet Cena změny 

Cena víceprací bez DPH 28.860,00 Kč 

Cena méněprací bez DPH 810,- Kč 

Cena změny bez DPH z8.050,00 Kč 

6. Přílohy : 

1. iniciační dopis zhotovitele Z 11.10.2019 

7. Vyjádření a podpisy 

Objednatel 

Z pozice zástupce objednatele pro věci technické předmětný příkaz reaguje na nově zjištěné 
skutečnosti o geologické stavbě území, podchycené v provozní dokumentaci a na splnění 
změnového příkazu trvá. 

2/3 



14.10.2019 

Zástupce pro věcí technické 

Zástupce projektanta Projektu vrtných pracı'MV 
Žižka a Autorský dozor projektu 

Zástupce zhotovitele pro věci technické 

Stavba akce: Voda min II Potenciály nebezpečí a využití důl. vod pro zkvalitnění 
zkvalitnění přeshraniční ochrany vod v sev. Čechách a Krušnohoří 
v povodí řeky Labe. Registr. Č. projel<tu 100304269 
Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území 
Mostecké pánve Kód akce: A603 

r datum jméno podpisy 

Prozkšktant 

datum jméno W podpis 

Z foto vitei 

datum jméno razítko a podpis 

3/3 



Číslo změnového příkazu: 1 
Datum zadání: 8. listopadu 2019 
Název stavby: Vodamin II - Monitorovací vrt Jaroslav II 
Stavebník I Palivo kombinát Ústí, S.p. Chlumec 
Zhotovitel: GIS GEOINDUSTRY s.r.o. Plzeň 
Autorský dozor: 
Technický dozor investora SG GEOTECHNIKA a.s. Praha 
Iniciátor změny: GIS GEOINDUSTRY s.r.o. Plzeň 

1 

Stavba/akce : 
. 

Voda min II Potenciály nebezpečí a využitídül. vod pro zkvalitnění 
zkvalitnění přeshraniční ochrany vod V sev. Čechách a Krušnohoří 
V povodí řeky Labe. Registr. Č. projektu 100304269 
Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území 
Mostecké pánve Kód akce: A603 

ZMÉNOVÝ PŘÍKAZ 

1. Předmět změny 

Oblast změny: 
Změna zhlaví Z podnětu vlastníka p.p.Č. 283 K.ú. Drahůnky - změna smluvního závazku. 

Změna zahrnuje: 
- zkrácení vnitřní výstroje O 1, 
- zřízení pojezdového zhlaví podle již realizovaného díla MV Jaroslav. 

2. Důvod změny 

Projekt vrtných prací předpokládal zřízení klasického zhlaví vrtu S převýšením vnitřní výstroje 1m nad 
úrovní okolního terénu, chráněné ocelovou trubkou V betonové skruži a uzamykatelným víkem. 
Změnou vlastníka p.p. č. 283 k.ú. Drahůnky V období mezi územním a stavebním řízením, došlo ze strany 
nabyvatele ke striktnímu odmítnutí nadzemního zhlaví. Pro odblokování patové situace, umožňující 
vydání stavebního povolení, bylo Z pozice stavebníka nezbytné požadavek na zřízení podzemního 
objektu zhlaví S uzamykatelným poklopem akceptovat. 
Požadovanou změnou, zahrnutou do aktualizace DSP a následně rozpočtu stavby Mvlaroslav II, dochází 
k nevýraznému navýšení stavebního objektu SO 01b a zanedbatelnému snížení SO 01a vlivem zkrácení 
výstroje O lm. 

3. Způsob, jakým bude změna provedena = návrh na provedení změny 

Uvedené změny nemají vliv na průběh vrtných prací. Jedinou změnou stavebního objektu SO Ola tak 
zůstává požadavek věcné a finanční změny Z titulu zkrácení vnitřní výstroje O 1 m. 
Změna zhlaví je řešena aktualizací DSP, ověřené v rámci stavebního řízení a zhotoviteli je plně 
k dispozici. V pochybnostech je nezbytné zdůraznit, že se jedná o naprosto shodné řešení zhlaví, které 
již zhotovitel v rámci MV Jaroslav (MV 01) již realizoval a tedy disponuje nezbytnými zkušenostmi 
Z výstavby tohoto typu zhlaví. 

1/3 



Stavba/akce: 
H 

Vodamin II Potenciály nebezpečí a wužití důl. vod pro zkvalitnění 
zkvalitnění přeshraniční ochrany vod V sev. Čechách a Krušnohoří 
v povodí řeky Labe. Registr. Č. projektu 100304269 
Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území 
Mostecké pánve Kód akce: A603 

Program uskutečnění - požadavky na zhotovitele: 

a) 
b) 
c) 
d) 

zajistit vrtné práce podle předložené DSP, 
zajistit pojezdové zhlaví dle aktualizace DSP, resp. podle technického a řešení MV 01, 
výšku poklopu pojezdového zhlaví ověřit u vlastníka pozemku - Mgr. Vrzala 417533828 
účastnit se pracovních porad a kontrolních dnů S projektanty aktual. části DSP MV Jaroslav II. 

Program uskutečnění - činnosti zajišťované Z úrovně objednatele: 

f) 

e) zajistit plnění podmínek vydaného SP č.MgMT/069658/2019/Po ze dne 9/10/2019 
(PM 5/11/2019), 
zajistit zapracování výše odůvodněných změn do dodatku Č. 2 smluvního závazku, 

4. Časový harmonogram 

Bod 3., písm. a) - ihned 
Bod 3., písm. b) - ihned po dokončení vrtných prací 
Bod 3., písm. c) - ihned po dokončení vrtných prací 
Bod 3., písm. d) - průběžně v průběhu realizace vodního díla 
Bod 3., písm. e) - průběžně V průběhu realizace vodního díla 
Bod 3., písm. f) - nejdéle do 12/2019 

5. Finanční harmonogram 

Rozpočet Cena změny 

Cena víceprací bez DPH 15.941,60 Kč 

Cena méněprací bez DPH 3.554,12 Kč 

Cena změny bez DPH 12.387,48 Kč 

6. Přílohy : 

1. 
2. 

Změnový rozpočet M v laroslav ıı 
Koordínačnísituace MVjaroslav II 

7. Vyjádření a podpisy 

Objednatel 

Předmětný příkaz reaguje na nové skutečnosti, podchycené v aktualizaci projektu vrtných 
prací, ověřeném v rámci stavebního řízení a objednatel na splnění změnového příkazu trvá. 

I I 

2/3 



8.11.2019 

Zástupce pro věci technické 

Zástupce projektanta Projektu vrtných procı'MV 
Žižka a Autorský dozor projektu 

Zástupce zhotovitele pro věci technické 

/ 

0 

Stavba/akce: 
nv" 

Vodamin II Potenciály nebezpečía využití důl. vod pro zkvalitnění 
zkvalitnění přeshraniční ochrany vod v sev. Čechách a Krušnohoří 
v povodí řeky Labe. Registr. č. projektu 100304269 
Monitorovací sit' podzemních a stařinových vod na území 
Mostecké pánve Kód akce: A603 

'ıı' 

datum jméno podpisy 

Projektant 

datum jméno / podpis 

Zhotovitel 

datum jméno razítko a podpis 

3/3 



BPT A KOL. I  05/2019 DATUM 

1:1 

MEŘITKO PROJEKTANT 
ORIGINALU 

OOO I 
PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ KOOPERACE 

ZAKÁZKA 

ČAST 

VODAMIN II MONiTOROVACI VRT JAROSLAV II 
AKTUAUZACE CA 
C SHUACE STAVBY 

OBSAH KOORDINAČNÍ 
SITUACE A ZOV 

STUPEŇ PD DSP 
VYPRACOVAL TECH.KONTR. POČ.F'ORM.A4 2 

MP I  DATUM 

POŘ.ČÍSLO 

C.2 

KO 5 07919 
PALIVOVÝ KOMBINAT ÚSTÍ, STÁTNÍ PODNIK OBJEDNATEL 

_ 

-7769000000 -776800.0000 -776700.0000 

/')z;,ł€*7› É O ve 

-7766000000 

7 I \ Í / ! Č  " ) ı  

7/30)0J/. /9 I /  // 

I›/415 L / f w  

/ e  n/75 7% 
I l ı fl ' ł ) ı  

, I / / x Y  
O 
O 
O 
O 
O 
O 
00 
N 
r\ qı 

. e b ł ı  

1//ů sııi-*~"Ĺ zZa/"‹.rĹl" 
ı 

I. '. 'L IĹIQÉ zžćzz 

2 đ ľ ì I  
,ÍGL[Ĺ(Č 

á,,_ / ,  / 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
co 
N 
N a 

O 
O 
O 
O 
O o 
N 
ı\ m ı 

‹t 

O 
O 
o 
O 
ó 
O v 
N 
ı`- 

°? MGNITOREIVA 

ZAŘIZEv\l DOCAĚ ZABOR 

~-› FA-" 

'šónvą 
I 0LI11 Q 

Ii.§A5/\ Iv\ VRTU 

Vl A`\'/\L'IA D\  1000 

ynmťıaı uusaıııvwsrıııcrnırııırra-flRoD‹nıı:1=u‹zsR.0.,aaızáııovısıınıoıosoflusııısuıswt=0uZııAınıııov»4ı\°:1ıosnaou.ııMnmùsrıııuwmııınıno 
1 

l 
I 
V 
ž O 

O 
O 
O 
a 
O 
LO 
N 
t\ 
q) 

-7769000000 -778800.0000 _| 

I I 

I 

I 

LE 



PROJEKTANT BPT A KOL. MP DATU M 05/2019 I

STUPEŇ PD DSP 
VYPRACOVAL TECH.KONTR.   POČ.FORM.A4 2 

POŘ.ČÍSLO 

C.2 

KO 5 07919 PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, STÁTNÍ PODNIK OBJEDNATEL 

-7769000000 -7768000000 -7767000000 776600.0000 

O 
O 
Q 
O 
O 
O 
(V) 
CIl r 
°? 

O 
O 
O 
O 
O 
O 
co 
N 
N cp 

268.63 

8B.l5.03rn 

83.63m 
O 
O 
O 
O Y rnrwnm 

O o 
O 
O 
O 
O 
<r 
N 
ı\ 

°? 80ııam 3B3.23rrI" 
ì 

O 
O 
<r 
CIl 
1× 

°? l..ICNITQPQVLCI \RT  

ZARIZENI 5TA.,ENIŠTÉ DO 'SNÝ ZÁBOP 

763.76m 
1264.3 

TRLSA PŘIJEZDu K VRTU 

v±.nèLızıcE DN 10 oc 
sıs nn! 

71.'5.78M 

VÝKRES .ıč ousevnıu vusııııcrvıu rırnrf 8- _pRman`‹ TEPUCE s.R.o.. aa JEJIH0 pısaflmıo scuusu nťsul BW poıI2rr A Komova TŘEH 080800, .ıı pnťnm CI S NIM „ıııux wunhıo 
I 

ZAKÁZKA : VODAMIN II MONITOROVACI VRT JAROSLAV II 
AKTUALIZACE Č.1 
C SITUACE STAVBY 

O 
O 
O 
O 
O 
O 
Lo 
N 
N CP OBSAH KOORDINAČNÍ 

SITUACE A ZOV 
-776900.0000 -7768000000 

l 

ı ı ı  

CA 



Číslo změnového příkazu: 1 
Datum zadání: 10. prosince 2019 
Název stavby: Vodamin II Monitorovací vrt Koněv 
Stavebník Palivový kombinát Ústí s.p. Chlumec 
Zhotovitel: GIS GEOINDUSTRY s.r.o. Plzeň 
Autorský dozor: 
Technický dozor investora SG GEOTECHNIKA a.s. Praha 
Iniciátor změny: GIS GEOINDUSTRY s.r.o. Plzeň 

Stavba/akce: Voda min II Potenciály nebezpečía využití důl. vod pro zkvalitnění 
zkvalitnění přeshraniční ochrany vod v sev. Čechách a Krušnohoří 
V povodí řeky Labe. Registr. Č. projektu 100304269 
Monitorovací sít' podzemních a stařinových vod na území 
Mostecké pánve Kód akce: A603 

ZMÉNOVÝ PŘÍKAZ 

1. Předmět změny 

Oblast změny: 
Změna umístění vrtu Z podnětu objednatele - změna smluvního závazku. 

Změna zahrnuje: 
- obnova havarovaného vrtu MVO6 na nových souřadnicích, 
- změna materiálu vnitřní výstroje. 

2. Důvod změny 

Důvodem změny je řešení náhrady monitorovacího bodu za havarovaný vrt MV Koněv. Havárie při 
konstrukci vnitřní výstroje je zaznamenána 22.6.2018 a přes max. úsilí se dosud nepodařilo jednoznačně 
prokázat její příčinu. Na základě technicky dostupného inklinometrického měření byl vyloučen lokální 
pohyb závěrných svahů lomu v místě vrtu. Technicky zdůvodnitelná příčina havárie vlivem propadu 
nadstropu nezavalené a nevyztužené důlní chodby je tak jednou Z možných příčin. Druhá příčina, 
posuzovaná ze strany přizvaného znalce, hodnotila možnost výbuchu uhelného prachu. 

Z úrovně objednatele bylo rozhodnuto eliminovat svahové deformace, propady a jiné negativní vlivy, 
situováním nového monitorovacího bodu do vzdálenosti 13,19 m od místa vrtu dle stavebního povolení 
vodního díla a to na souřadnice 982 768,15 X 799 026,97. 
Požadovanou změnou, zahrnutou do aktualizace DSP a následně rozpočtu stavby MV Koněv, nedochází 
k navýšení stavby. 

3. Způsob, jakým bude změna provedena = návrh na provedení změny 

Jedná se O odsunutí O 13,19 m od místa schváleného v rámci stavebního řízení, při zachování všech 
parametrů vrtu. Jedinou změnou stavebního objektu SO Ola - konstrukce vrtu tak zůstává požadavek 
věcné změny Z titulu materiálu vnitřní výstroje. Původně navržené pažnice PVC 125/9 mm se nahrazují 
ocelovými pažnicemi D 108/6 mm. 

1/3 



10.12.2019 

Zástupce pro věci technické '

Stavba/akce: Voda min II Potenciály nebezpečí a využití důl. vod pro zkvalitnění 
zkvalitnění přeshraniční ochrany vod v sev. Čechách a Krušnohoří 
v povodí řeky Labe. Registr. č. projektu 100304269 
Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území 
Mostecké pánve Kód akce: A603 

Program uskutečnění- požadavky na zhotovitele: 

a) zajistit vrtné práce podle předložené aktualizace DSP - Změna Č.1, 
b) zajistit změnu vnitřní výstroje za ocel 108/6 mm bez finančních změn stavby. 
c) účastnit se pracovních porad a kontrolních dnů S projektanty aktual. DSP MV Koněv. 

Program uskutečnění - činnosti zajišťované Z úrovně objednatele: 

d) SP č.1. 05Ú/47958/2017/SP ze dne 24/11/2017 

€› 

zajistit prodloužení platnosti 
(PM 19/12/2017), 
zajistit zapracování výše odůvodněných změn do dodatku č. 2 smluvního závazku, 

4. Časový harmonogram 

Bod 3., písm. a) - ihned po předložení prodloužení platnosti SP v PM 
Bod 3., písm. b) - ihned po uzavření dodatku č.2 realizační SOD 
Bod 3., písm. c) - průběžně V průběhu realizace vodního díla 
Bod 3., písm. d) - do 01/2020 
Bod 3., písm. e) - nejdéle do 12/2019 

5. Finanční harmonogram 

Rozpočet Cena změny 

Cena víceprací bez DPH 0,00 Kč 

Cena méněprací bez DPH 0,00 Kč 

Cena změny bez DPH 0,00 Kč 

6. Přílohy : 

1. 
2. 

Změnový rozpočet MV Koněv 
Koordinačnı'situace MV Koněv 

7. Vyjádření a podpisy 

Objednatel 

Předmëtný příkaz reaguje na nové skutečnosti, podchycené v aktualizaci projektu vrtných 
prací, ověřeném v rámci stavebního řízení a objednatel na splnění změnového příkazu trvá. 

2/3 



Zástupce projektanta Projektu vrtných prací MV 
Žižka a Autorský dozor projektu 

Zástupce zhotovitele pro věci technické 

Stavba/akce: 
I' 

Vodamin II Potenciály nebezpečía využití důl. vod pro zkvalitnění 
zkvalitnění přeshraniční ochrany vod v sev. Čechách a Krušnohoří 
v povodí řeky Labe. Registr. č. projektu 100304269 
Monitorovací síť podzemních a stařinových vod na území 
Mostecké pánve Kód akce: A603 

datum jméno podpisy 

Projektant 

datum jméno Í' podpis 

Zhotovitel 

I 

datum jméno razítko a podpis 

3/3 


	OTP/ČE/054/18 + D2
	Smluvní strany:




